
 KATALOG 06/2025 
(13.4. – 3.5.2025) 

 Představujeme kolekci 
bronzerů Giordani Gold 
 Objevte nový rozjasňující 
bronzující pudr a krém 
Giordani Gold s luxusní 
vůní parfému Essenza. 

 Nadčasová vůně 
Giordani Gold Essenza 
je tu s námi již deset let. 
Zamilujte si ji i vy! 

 Slavíme 10. výročí 

 POLÍBENÁ SLUNCEM 
Letní líčení s vůní GG Essenza 



06 2025

 Další slevy 
najdete online! 

 *Bez rizika díky naší 100% záruce spokojenosti 

 Nejnižší ceny tištěného katalogu za posledních 
30 dnů byly ověřeny 9.1.2025. Nejaktuálnější 
ceny jsou k dispozici na oriflame.cz. 

 Co vás čeká na následujících stránkách? 
 OBSAH KATALOGU 

 Make-up 

 Péče o pleť  Vůně 

 Výživa 

 Rádi vám představujeme 
naše úžasné produkty 

Víte, že nakupování u nás s sebou 
přináší také skvělé výhody?  

 Pro něj 

 Péče o tělo a vlasy 

 Svět Love Nature 

 Užijte si všechny 
výhody na maximum* 

 Milujete produkty 
pro pohodu a krásu? 
Přivítáme vás s 15% slevou 
na první objednávku. 

 Chcete s námi zůstat? 
Poděkujeme vám 
15% cashbackem 
ze všech vašich objednávek! 

 Doporučte nás svým 
přátelům a my se s vámi 
podělíme o ještě víc - 
získejte 10% slevu 
za jejich objednávky! 

 Chtěli byste ještě více? 
Každý týden vás 
překvapíme novou 
exkluzivní online nabídkou! 

 GG krása 

 Užívejte si s námi 
svět krásy Oriflame 

 Objevte nejlepší 
ONLINE NABÍDKY 

 Objevte 
možnost 
doručení 
zdarma 

2



 podle Habiby El Haskouri 

 TO NEJLEPŠÍ Z ORIFLAME 

 Jeden z mých nejinspirativnějších okamžiků ve světě 
krásy jsem zažila s mou dcerou. Máme rozdílné 
styly - ona miluje odvážný, hravý look, zatímco 
já dávám přednost přirozenějšímu, rafinovanému 
přístupu. Jednoho dne jsme se rozhodly, že se 
navzájem nalíčíme. Výsledkem byl krásný mix 
stylů, který oslavoval naše jedinečné osobnosti. 
Podobné okamžiky mi připomínají, jak krása 
dokáže propojit generace a velmi unikátním 
způsobem podnítit kreativitu. 

V Oriflame uplatňujeme podobný přístup a mísíme 
zkušenosti různých generací, abychom podpořili 
kreativitu a inovace, které jsou hnacím motorem 
našeho vývoje. Toto smýšlení se krásně odráží ve 
vůni GG Essenza. Již 10 let oslavuje individualitu, 
krásu sebevyjádření a jedinečný styl žen, které ji nosí.  

 Habiba El Haskouri, 
ředitelka Oriflame Maroko 

 Balzám Waunt 
Smooth Like Butter
"Naprosto neodolatelný, 
hladký a delikátní, 
zamilovala jsem se." 

 Toaletní voda Every Me 
Sweetheart Rose 
a Drama Queen Iris
"Tyto vůně vystihují 
kontrasty ženské 
osobnosti - zbožňuji je!"  

 Obnovující sérum 
Novage+ Restore
"Zdravá a zářivá pleť 
je pro mě podstatou 
přirozené krásy." 

 Bronzující pudr a krém 
Giordani Gold Essenza
"Líbí se mi, jak se Essenza 
prolíná s elegantní smyslnou 
stránkou make-upu." 

krásu sebevyjádření a jedinečný styl žen, které ji nosí.  

 Habiba El Haskouri, 

 ROZMANITOST 
PODNĚCUJE KREATIVITU 

 Parfém 
Giordani Gold 
Essenza
"Slavíme 10 let této 
vůně jako symbolu 
elegance, stylu 
a sebevědomí." 

 Moc ráda zkouším 
naše žhavé novinky! 

 Oriflame je víc 
než kariéra - 
je to cesta plná 
inspirace, spolupráce 
a nezapomenutelných 
okamžiků.  

 DOPIS EDITORKY 

3



     Bronzující krém Giordani Gold Essenza
50 ml 

 510,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

35900 Kč 
(–30%) 

 PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI 
BRONZERŮ GIORDANI GOLD 10

 46931 Bronze 

 Hladká textura, nádherný projasňující efekt, 
exkluzivní vůně parfému Giordani Gold Essenza. 
Vychutnejte si pleť políbenou sluncem 
s novou kolekcí bronzerů Giordani Gold. 

 Luxusní bronzující krém s vůní parfému 
Giordani Gold Essenza hydratuje pleť, 
zdokonaluje ji a vytváří dlouhotrvající 
zářivý efekt, který lze snadno vrstvit. 
Vhodný na obličej i tělo. 

 VÍTE, ŽE...? 

10 10. 

V Ý RO ČÍ 
GIORDANI GOLD 

E S S E N Z A 

4



  �   Bronzující pudr 
Giordani Gold Essenza
9.5 g 

 620,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

42900 Kč 
(–31%) 

  �   Štětec na bronzer
Materiál: plastová rukojeť, syntetické 
štětinky. Rozměry: 7,2 x 2,4 x 4,2 cm 

47666   199,90 Kč

17900 Kč  

 46935 Sun-Kissed Bronze  46934 Natural Bronze 

 Univerzální štětec 
na tvář a tělo 

 Na pudrový 
a tekutý bronzer 

 Rozjasňující bronzer 
na tvář a tělo 

 Obsahuje sérum Youth Reveal 
a kyselinu hyaluronovou 

 NOVINKA
 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob.  

� 

� 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

5



 Parfém GG Essenza Supreme si vás podmaní odvážným 
a opojným akordem bílých květů protkaným bohatou 
smyslností kadidla. Vyzařuje přepych a povznáší smysly. 

ESENCE LUXUSU 

 První parfémy Giordani Gold 
jsme uvedli na trh v polovině 
sedmdesátých let. Tyto 
jedinečné vůně si zamilovaly 
celé generace žen. Jejich 
kvalitu a oblíbenost dokládá 
i to, že si tyto ikonické harmonie 
můžete vychutnávat i dnes. 

 VÍTE, ŽE...? 10 10. 

V Ý RO ČÍ 
GIORDANI GOLD 

E S S E N Z A 

6



 Flakón je zdoben detaily 
z 24karátového zlata 

 Dlouhotrvající 
výdrž 12 hodin 

     Parfém Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 

40683   1200,00 Kč

69900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 679,00 Kč 

ananas, akord bílých květů, kadidlo
  Nejvyšší koncentrace vůně  

 AMBROVÁ KVĚTINOVÁ 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

7



 Logo ICON v katalogu označuje naše 
nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 Prémiový květinový parfém s exkluzivním 
nádechem pomerančových květů Luxury 
Essenza® a nádherným skleněným flakónem 
zdobeným detaily z 24karátového zlata 
si získal srdce zákaznic po celém světě. 

     Parfém Giordani Gold 
Essenza
50 ml 

47511   1200,00 Kč

69900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1020,00 Kč 

kalábrijský bergamot , luxusní esence 
pomerančových květů , toskánské dřevo

 KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ 

Nejvyšší koncentrace vůně 

 Flakón je zdoben detaily 
z 24karátového zlata 

 Dlouhotrvající 
výdrž 8 hodin 

PARFÉM JAKO 
VZÁCNÝ ŠPERK 

 TOP PRODUKT 

10 10. 

V Ý RO ČÍ 
GIORDANI GOLD 

E S S E N Z A 

8



 VÍTE, ŽE...? 
 Naše ikonická vůně GG Essenza má více než 1 podobu. 
Parfémovaný tělový krém s luxusní texturou a mini sprej, který se vejde i do těch 
nejmenších kabelek vám pomohou vychutnat si zážitek z vůně na maximum! 

  �   Tělový krém 
Giordani Gold Essenza
250 ml 

47011   280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

  �   Cestovní parfém 
Giordani Gold Essenza 
s rozprašovačem
8 ml 

48032   290,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

� 

� 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

9



 Vychutnejte si poctu vytříbenému vkusu. Brilantní symfonie tónů parfému 
Giordani Gold Essenza Man Elixir představuje novou éru mužných vůní. 

Ukrývá v sobě podstatu dokonalosti. 

PRVNÍ GG 
ESSENZA 

PRO NĚJ 

10 10. 

V Ý RO ČÍ 
GIORDANI GOLD 

E S S E N Z A 

10



     Parfém Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 

45967   1200,00 Kč

69900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1200,00 Kč 

 Alkohol přírodního 
původu 

 Flakón je zdoben detaily 
z 24karátového zlata 

 Dlouhotrvající 
výdrž 8 hodin 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

černý pepř, kadidlo, 
ambrové dřeviny

 DŘEVITÁ VETIVER 

Nejvyšší koncentrace vůně 

11



 NĚŽNÁ JAKO 
KVĚTINA 

     Parfémovaná voda 
Miss Giordani Floral
50 ml 

47514   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 424,00 Kč 

 BÍLÉ KVĚTY 
       Velmi vysoká koncentrace vůně 

neroli, jasmín, tuberóza, 
pivoňka, ylang ylang

 NADČASOVÁ KRÁSA 
GIORDANI GOLD 

12



 OSLŇTE 
ZÁŘIVĚ 
ZLATOU 
AUROU 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

Velmi vysoká koncentrace vůně 
 maliny, akord Glow 
(pomerančovníkové květy 
a extrakt ze šafránu), Ambrox® 

 KUPTE VŮNI 
GIORDANI GOLD 
GOOD AS GOLD 
A ZÍSKÁTE ŘASENKU 

ZDARMA 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

  �   Objemová řasenka 
Giordani Gold Volume 
Phenomenon - Black
8 ml 

41408   34000 Kč  
  �   Parfémovaná voda 
Giordani Gold 
Good as Gold
50 ml 

38533   1050,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 577,00 Kč 

� 

� 

13



Vyvinuto pro všechny tóny pleti

Okamžitě vyhlazuje pleť, sjednocuje ji 
a vytváří zářivý, mladistvý podklad*

S kyselinou hyaluronovou, prebiotickým sérem 
a směsí olejů a vitaminů Age Defying Blend.

*S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no



VÍTE, ŽE...?
Umění zvýraznit své nejhezčí rysy lidé kultivují 
po celé věky a kultury. S Giordani Gold se můžete 
spolehnout na to, že líčení bude nejen krásné, 
ale zároveň i prospěšné pro vaši pleť.

WOW! 
NYNÍ JEN

ZDOKONALÍ PLEŤ 
A PŘIPRAVÍ JI NA MAKE-UP

21990 Kč

Omlazující podkladové sérum Giordani Gold
30 ml 

42118   450,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 219,90 Kč

NADČASOVÁ KRÁSA 
GIORDANI GOLD

14



  �   Omlazující make-up 
Giordani Gold 
Serum Boost SPF 12 + UVA
30 ml 

 560,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 279,90 Kč 

 ∆ Pr
ok

áz
án

o k
lin

ick
ým

i te
sty

 SPF 12 

 1. make-up od Oriflame, který podporuje 
a posiluje kožní bariéru – klinicky ověřeno! ∆ 

 IDEÁLNÍ VERZE 
VAŠÍ PLETI 

  �   Štětec na make-up 
Giordani Gold Sensuous Touch
FSC dřevěná rukojeť s jemným 
matným povrchem, PBT štětinky. 
Rozměry: 16,5 x 3 cm 

46660   400,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

 42240
Light Ivory Neutral 

 42241
Beige Warm 

 42238
Porcelain Warm 

 42236
Vanilla Neutral 

 42237
Vanilla Cool 

 42239
Light Beige Neutral 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
� � 

15



     CC krém Giordani Gold 
SPF 30 s UVA ochranou
40 ml 

 50000 Kč  

 42112
Light 

 42113
Medium 

     Make-up Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 

 53000 Kč  

     Omlazující tvářenka 
v perličkách Giordani Gold
22 g 

 57000 Kč  

 32919 
Vanilla 

 32922
Natural 
Beige 

 32923 
Amber 

 32920 
Porcelain 

 32921 
Light 
Ivory 

 44917 
Glowy 
Rose 

 44915 
Natural 

Flush 

 44918 
Radiant 
Bronze 

 44916 
Strobe 
Peach 

 VÍTE, ŽE...? 
 Standardy krásy přecházejí 
z generace na generaci, 
ale metody líčení se 
neustále přizpůsobují. 
Giordani Gold si udržuje náskok 
tím, že do svých přípravků 
neustále začleňuje moderní 
složky, které milují pleť. 

 42101 
Vanilla 
Neutral 

 42102 
Porcelain 

Warm 

 42103 
Marble 
Neutral 

 42104 
Light 

Beige 
Neutral 

 42105 
Soft 

Sand 

 42106 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42107 
Natural 
Beige 

     Kosmetická taštička 
Giordani Gold Fabulous
Materiál: PU; podšívka: 
polyester; zip: slitina zinku. 
Rozměry: 19 x 9 x 14 cm 

47821   50000 Kč  

     Paletka na tvář a oči 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty
8 g 

42121   92000 Kč  

 43089 
Light 

 43090 
Medium 

     CC krém 
Giordani Gold 
Cream Caress 
SPF 30 s UVA 
ochranou - VZOREK
1.5 ml 

 900 Kč  

     Dlouhotrvající 
minerální make-up 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 

 530,00 Kč

32900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 255,00 Kč 

 45556 
Noble 
Nude 

 45557 
Dolce 

Caramel 

 45558 
Luxe 

Amber 

 45559 
Rouge 
Rose 

 45560 
Dusty 
Blush 

 45562 
Rusty 

Crimson 

 45563 
Romance 

Red 

 45564 
Fire 

Maroon 

 45565 
Tender 

Cranberry 

     Rtěnka Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
3.8 g 

 45000 Kč  

 44855
Silky 

Nude 

 44856
Lustrous 
Mauve 

 44857
Opulent 
Orchid 

 44858
Silken 
Rose 

 44859
Creamy 
Mocha 

 44860
Posh 
Plum 

 44861
Exquisite 

Berry 

 44862
Polished 

Pink 

 44863
Satin 
Red 

 44864
Royal 

Garnet 

     Rtěnka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15 - VZOREK
0.45 g 

 700 Kč  

 NADČASOVÁ KRÁSA 
GIORDANI GOLD 

 45561
 Classy 
Mauve 

16



 Zklidňující a ochranný 
bisabolol 

 Sytě pigmentovaný 
černý odstín 

  �   Hybridní oční linky 
Giordani Gold Iconic - Black
0.56 ml 

41437   320,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 PERFEKTNÍ 
OBOČÍ, 
HLADKÉ 
LINKY 

  �   Pinzeta Giordani Gold
Materiál: nerezavějící ocel; 
9.5 x 1 x 1.48 cm 

37457   250,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

� 

� 

17



 Podporuje mladistvý 
vzhled a pružnost rtů 
a pomáhá 
redukovat viditelné 
známky stárnutí  

  �   Rtěnka Giordani Gold Iconic Matte SPF 15
3.8 g 

 430,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 209,90 Kč 

 42663
Blushing 

Pink 

 42661
Mesmerizing 

Nude 

 42665
Graceful 
Mauve 

 42664
Vintage 
Peach 

 42669
Marvelous 

Cherry 

 42666
Smooth 

Latte 

 42668
Forever 

Red 

 42667
Rusty 

Currant 

 42670
Blissful 
Berry 

 42662
Unexpected 

Rose 

 SAMETOVĚ 
MATNÝ EFEKT 

 NADČASOVÁ KRÁSA 
GIORDANI GOLD 

  �   Kosmetická taštička 
Giordani Gold
Materiál: polyester, PU,   
slitina zinku, EVA. 
Rozměry: 22 x 15 x 13 cm 

47556   590,00 Kč
37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 289,90 Kč 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

18



 44830
Cherry 

Lush 

 44829
Luxe 

Scarlet 

 44828
Plush 
Berry 

 44827
Rosewood 

Haze 

 44826
Chocolat 

Velour 

 44825
Cashmere 

Spice 

 44824
Suede 
Coral 

 44823
Dreamy 

Caramel 

 44822
Nude 

Whisper 

 44821
Velvet 
Blush 

 DOKONALÉ 
SYTÉ RTY 
AŽ PO DOBU 
8 HODIN 

     Rtěnka Giordani Gold 
Iconic Lip Elixir SPF 15
3.5 ml 

 430,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 Složení s botanickým sérem 
podporuje tvorbu 
kolagenu a elastinu 

 Plná pigmentace 
jedním tahem* 

 SPF 15 

Modelka je nalíčena:  Rtěnka Giordani Gold 
Iconic Lip Elixir SPF 15 44829 Luxe Scarlet.

 Líčení vždy znamenalo luxus 
a půvab. Giordani Gold v tomto 
odkazu pokračuje a nabízí královsky 
přepychové textury, díky kterým 
je každodenní rituál aplikace 
make-upu opravdu jedinečný. 

 VÍTE, ŽE...? 

 *Spotřebitelsky testováno 

 NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 

19



18990 Kč

NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU 

GIORDANI GOLD

KAŽDÁ ŘASENKA JEN

  Řasenka 
Giordani Gold 
Lash Iconic - Black
8 ml 

42823   
340,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč

  Voděodolná 
řasenka 
Giordani Gold 
Lash Iconic
8 ml 

44655   
340,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč

Složení s vyživujícími 
ingrediencemi 
pečuje o řasy 

 

VODĚODOLNÁΔ

ΔKlinicky testováno

NA
DČ

AS
OV

Á 
KR

ÁS
A 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D

20



 Vů
ně

 

 KOUZELNÉ 
TÓNY RADOSTI 

 INSPIRACE 
PAŘÍŽSKÝM ŠARMEM 
 Objevte okouzlující 
kolekci vůní Eclat 

 NOVÁ VŮNĚ! 
EVERY ME DRAMA QUEEN 
 Osvoboďte svou vnitřní 
skrytou rebelku! 

 NORDIC WATERS 
NYNÍ SE SLEVOU 50% 
 Nechte se v duchu přenést 
do chladivého vodního světa 

 Vůně se šarmem 
Kleopatry

 Všechny 
podoby 
vašeho já  Splynutí s vodou 

 36 

 23 

 40 

 -50%

21



Drama
Queen

Iris

E V E R Y  M E
 Kým jste právě dnes? Objevte... svou vnitřní rebelku! 
Vaši náladu perfektně doplní nová hravá ovocná vůně 
Every Me Drama Queen Iris. Temné tóny marmelády 
z červeného ovoce a pačuli spolu s akordy Tiramisone 
a Diviniris vám pomohou vyjádřit vaši spontánní stránku. 

 VŠECHNY PODOBY VAŠEHO JÁ 
22



Drama
Queen

Iris

E V E R Y  M E  VŮ
NĚ

 

 pačuli 

 akord Diviniris 

 marmeláda 

 Sladký lektvar plný kontrastních tónů. Obsahuje Diviniris, 
exkluzivní akord s jemnými, sametovými tóny květu kosatce; 
doplňuje ho fascinující protiklad tónů lahodné marmelády 
z červeného ovoce. Výsledek si podmaní vaše smysly! 

 Kombinujte: 
PŘI KOUPI 2 VŮNÍ 

EVERY ME JEN 

42900 Kč
KAŽDÁ 

 NOVINKA 

     Toaletní voda Every Me 
Drama Queen Iris
50 ml 

47498   760,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

48900 Kč 
(–36%) 

23



E V E R Y  M E Kým jste právě dnes? 
Objevte... svého vnitřního andílka! 
Užijte si svou sladkou stránku s novou něžnou 
květinovou vůní Every Me Sweetheart Rose. 

 VŮNĚ PRO KAŽDOU 
NÁLADU! 

24



 VŮ
NĚ

 

 mošus 

 růžová voda 

 liči 

 Kombinujte: 
PŘI KOUPI 2 VŮNÍ 

EVERY ME JEN 

42900 Kč
KAŽDÁ 

     Toaletní voda Every Me 
Sweetheart Rose
50 ml 

46793   760,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

48900 Kč 
(–36%) 

 Slaďte sladkou stránku své komplexní 
osobnosti s touto hravou květinovou 
toaletní vodou. Vůni otevírá barevná směs 
šťavnaté mandarinky a svůdného liči. 
Srdce tvoří jemná růžová voda, růže 
absolute a okvětní lístky pivoněk, a doznění 
je ve znamení čistého mošusu a akordu 
Sandalore. Nečekané tóny růžového pepře 
a pačuli dodávají vůni rošťácký nádech. 

 NOVINKA 

25



 mandarinka, lipový květ, vanilka 
Vysoká koncentrace vůně 

 AMBROVÁ KVĚTINOVÁ 

borůvky, jasmín, pačuli
Vysoká koncentrace vůně 

 CHYPRE KVĚTINOVÁ 

  �   Parfémovaná voda Eclat Nuit pro ni
50 ml 

40788   900,00 Kč

57900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 765,00 Kč 

  �   Toaletní voda ECLAT Amour Intensité
50 ml 

46062   700,00 Kč

45900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 595,00 Kč 

 Prozkoumejte vzrušující srdce Paříže a vychutnejte si kouzlo francouzského šarmu. 
Vůně Eclat vás v duchu přenesou na magický výlet do města světel. 

 Elegantní, jiskřivá a smyslná. 
Moderní vůně překypující romantikou 
oslavuje euforii z nekonečné lásky. 

 Pařížská inspirace na den i večer 

� 
� 

 Tato nadčasově stylová parfémovaná voda vás zahalí 
vábivým závojem – ať vás večer zavede kamkoli. 
Vdechněte smyslnost pařížských nocí s vůní, 
která zachycuje kouzlo Paříže po setmění. 

26



 VŮ
NĚ

 

maliny, akord bílé pivoňky, akord šampaňského

  
Vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ DŘEVITÁ 

 sladké jablko, bílý ibišek, pižmo 

 
Vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Toaletní voda 
Eclat Femme
50 ml 

42507   85000 Kč  

  �   Toaletní voda 
Eclat Femme Weekend
50 ml 

42499   85000 Kč  

  �   Toaletní voda Eclat Mademoiselle
50 ml 

46217   700,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 390,00 Kč 

  �   Toaletní voda Eclat Festivité
50 ml 

46709   700,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 390,00 Kč 

 Objevte jiskřivý šarm Eclat Festivité - 
a nechte se touto slavnostní vůni z limitované edice 
přenést do Paříže plné světel. 

 Vychutnejte si vůni, která vyzařuje jemnou exotickou 
a okouzlující ženskost. Květinové tóny zastoupené 
bílým ibiškem a lehké vodní tóny jsou 
ztělesněním sofistikované, romantické klasiky. 

� 

� 

� � 

27



sladké mandle, třešňové květy, 
cedrové dřevo 

 mandarinka, vonokvětka, santalové dřevo

Vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ DŘEVITÁ  

  Vysoká koncentrace vůně 
 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ 

 Vůně inspirované 
krásou přírody 

     Toaletní voda Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 

44327   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 255,00 Kč 

     Toaletní voda Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 

42828   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 442,00 Kč 

 −40% 

 Provoňte každý den povznášející a zářivou vůní 
vonokvětky. Tato sametově květinová toaletní 
voda jiskří přirozenou radostí a s každou 
kapkou vyvolává pocity optimismu a potěšení. 

 Projděte se květinovým podloubím plným 
okouzlujících vůní. Představte si, že vás obklopují 
oblaka růžových okvětních lístků vonných třešní...  

28



 VŮ
NĚ

 

 Potěšte své smysly touto lákavou 
a sladkou vůní s neodolatelnými 
tóny karamelu dulce de leche. 

broskvové bonbóny, růžové želé, 
karamel dulce de leche

  
Vysoká koncentrace vůně 

 ORIENTÁLNÍ 
VANILKOVÁ OVOCNÁ 

     Toaletní voda OH! 
SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 

44288   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 520,00 Kč 

29



 Tato vůně sytí duši, zachycuje podstatu 
drahocenných vzpomínek a nadějného 
očekávání a připomíná nám, abychom svou 
cestu časem vnímali s pozitivním nadhledem. 

růžový pepř, Diviniris® (tóny kosatce), 
metanoid (metalický mošus)

 DŘEVITÁ MOŠUSOVÁ 

akord Joyful: směs hebké vanilky 
a tónů mořského vánku, jasmín, mošus

Vysoká koncentrace vůně 

 AMBROVÁ VANILKOVÁ MOŠUSOVÁ 

 NÁLADA: HŘEJIVÁ 

 NÁLADA: TAJEMNÁ 

 Odhalte tajemství 
ve svém nitru 

 Metanoid je futuristická, abstraktní směs 
čistých kovových a pleťových tónů v kombinaci 
s inovativním biologicky odbouratelným veganským 
mošusem a ambroxidem pro dlouhou výdrž. 

     Toaletní voda Scope 
Earth Wonder - unisex
50 ml 

46057   76000 Kč  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

Vysoká koncentrace vůně 

 AŽ −40%

      Toaletní voda Scope 
Across Space - unisex
50 ml 

46066   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 760,00 Kč 

      Toaletní voda Scope 
Time Loop - unisex
50 ml 

46056   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 646,00 Kč 

30



 VŮ
NĚ

 

 Je neurovědecky prokázáno, že 
probouzí emoce a zvyšuje sebevědomí. 

mandarinka, tuberóza, bílá ambra
Vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ 

     Krém na ruce 
Greater for Her
75 ml 

45387   150,00 Kč
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

     Toaletní voda 
Greater for Her
50 ml 

43118   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 760,00 Kč 

  −40%
 Vyzařujte 
sebedůvěru 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

31



 Nadčasová a zároveň moderní vůně, která 
vytváří osobitě elegantní dojem, jež přetrvá. 
Pikantní růžový pepř do nádherně ženské 
vůně vnáší jiskřivý akcent, levandulové kvítky 
rozvíjejí květinové a dřevité podtóny. 

   Nejvyšší koncentrace vůně  
růžový pepř, kvítky levandule, santalové dřevo

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

mandarinka, jasmín absolute, akord Sunlit
    Velmi vysoká koncentrace vůně 

 SOLÁRNÍ KVĚTINOVÁ AMBROVÁ 

 Nová 
moderní 
klasika 

 Slunce ve flakónu 

  �   Parfémovaná voda Infinita My Sunshine
50 ml 

44315   850,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 723,00 Kč 

� 

� 

  �   Parfém Signature for Her
50 ml 

38540   1200,00 Kč

79900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1200,00 Kč 

32



 VŮ
NĚ

 

dužina fíků, květ lilie, sametová vanilka

červené bobuloviny, akord rubínové 
čokolády, cedrové dřevo

Velmi vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ GURMÁNSKÁ 

 Sladká harmonie 
 Vydejte se na cestu smyslných objevů! 
Vychutnejte si květinovou gurmánskou vůni s ovocnými tóny, 
květinovým charakterem a opojným akordem rubínové čokolády. 

  �   Tělový sprej 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 

38526   340,00 Kč
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

  �   Náušnice 
Love Potion 
Cherry on Top
Materiál: mosaz (stopka), 
styren-akrylonitrilová 
pryskyřice (třešeň), 
silikon. 7 x 2.1 cm 

47783   29900 Kč  

 Doplňte svou vůni sladěným 
tělovým krémem 

  �   Parfémovaná voda 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 

44300   850,00 Kč
49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 475,00 Kč 

  �   Tělový krém 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 

47019   280,00 Kč
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

  �   Parfémovaná voda Love Potion Cherry on Top
50 ml 

46047   85000 Kč  

  �   Parfémovaná voda Love Potion
50 ml 

42751   85000 Kč  

 Zavřete oči a nechte se unášet 
jemným polibkem zasněné 
vůně tělového spreje 
Love Potion Blossom Kiss. 
Jeho sladká harmonie vás zahalí 
hebkým voňavým závojem 
utkaným smyslnými fíky, 
vanilkou a akordem Soft Kiss. 

 Nízká koncentrace vůně 
 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ OVOCNÁ 

� 

� 

� 

� 

� � 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

33



 Jiskřivě krásná Lucia 

 Kapka dokonalé ženskosti  Odhalte svou vnitřní smyslnost  

 Nová definice klasiky  Nechte se svést... 

 Elegantní vůně fialek 

 Srdce z plátků růží  Nechte se svést... 

     Parfémovaná voda 
Amber Elixir Mystery
50 ml 

35681   90000 Kč  

     Parfémovaná voda 
Infinita
50 ml 

35653   85000 Kč  

     Parfémovaná voda 
Love Potion Secrets
50 ml 

42815   85000 Kč  

     Toaletní voda 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 

46043   76000 Kč  

     Parfémovaná voda 
So Fever Together Her
50 ml 

42835   76000 Kč 

  �   38531   Parfémovaná 
voda Giordani Gold 
Woman   50 ml   90000 Kč       
�   47513   Parfémovaná 
voda Miss Giordani   
50 ml   85000 Kč  

  �   42520   Toaletní voda 
Lucia Bright Aura   50 ml  
 70000 Kč       
�   42785   Toaletní voda 
Lucia   50 ml   70000 Kč    

  �   42514   Parfémovaná 
voda Volare   
50 ml   70000 Kč  
 �   46052   Parfémovaná 
voda Volare Tender   
50 ml   70000 Kč 

 Vůně, které vám zlepší náladu 

� 

� 

� � 

� � 

34



VŮ
NĚ

 Parfémovaná voda 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 

44317   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 760,00 Kč

kdoule, lískový ořech, kadidlo
Velmi vysoká koncentrace vůně

AMBROVÁ VANILKOVÁ

Osudová přitažlivost
Magneticky přitažlivá, ohnivá vůně s intenzitou 
a charakterem odrážejícím vášeň a touhu svádět.

35



     Parfémovaná voda Possess
50 ml 

42519   1000,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 850,00 Kč 

královský ananas , ylang ylang , 
indonéské pačuli 

 CHYPRE OVOCNÁ 

 Parfémovaná voda Posses je symbolem magnetické 
přitažlivosti skryté ve flakónu. V srdci vůně 
spočívají afrodiziakální tóny ylang ylang. 
Její hypnotické kouzlo s čarovnými 
chypre odlesky nenechá 
nikoho chladným... 

 Vůně se šarmem 
Kleopatry
 

  
Velmi vysoká koncentrace vůně 

36



 VŮ
NĚ

 

 Vyzkoušejte vrstvení vůní 
pro dokonalý zážitek  

  �   Parfémovaná voda 
Possess Absolute
50 ml 

42968  100000 Kč  

  �   Cestovní 
parfémovaná voda 
Possess 
s rozprašovačem
8 ml 

43663   
290,00 Kč
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

 Praktickou mini vůni 
můžete mít stále po ruce! 

  �   Tělový krém Possess
250 ml 

47015   280,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

  �   Tělový sprej Possess
75 ml 

42521   240,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 240,00 Kč 

 Přepychový tělový krém pro 
nádherně hebkou, pružnou 
pokožku prodchnutou svůdnými 
tóny chyprové, květinově ovocné 
vůně parfémované vody Possess. 
Bohatý, nemastný krém 
s vysokou koncentrací 
vůně se snadno roztírá. 

 Harmonie lákavých 
tónů ylang ylang 
vyzařuje neodolatelně 
přitažlivé kouzlo. 
Sprej je sladěn 
s parfémovanou 
vodou Possess. � 

� 

� 

� 

37



 Znásobte sílu své přitažlivosti 

 Praktickou mini vůni 
můžete mít stále po ruce! 

 Akord květu mučenky je 
nezaměnitelný svou krásou 
a okouzlujícími barvami, 
které symbolizují 
magnetickou sílu 
přitažlivosti. Obsahuje 
chrysin, rostlinnou 
sloučeninu zvyšující hladinu 
testosteronu, která má 
stimulační účinky na smysly. 

     Parfémovaná voda Magnetista
50 ml 

42741   1050,00 Kč

67900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 893,00 Kč 

černý rybíz, akord mučenky , 
santalové dřevo 

Velmi vysoká koncentrace vůně 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

     Cestovní 
parfémovaná voda 
Magnetista 
s rozprašovačem
8 ml 

40851   290,00 Kč
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

38



 VŮ
NĚ

 

 Buďte 
jedinečná 

     Parfém All or Nothing
50 ml 

35679   1600,00 Kč

99900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1600,00 Kč 

magnolie, maliny, čistá vanilka 
Nejvyšší koncentrace vůně  

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ OVOCNÁ  

 Moderní stylová vůně je skrytá 
v luxusním flakonu s exkluzivním 
designem a propracovanými 
detaily, který zdůrazňuje 
jedinečnost tohoto parfému. 

39



NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU VŮNÍ

VŮ
NĚ

  Parfémovaná voda 
Nordic Waters for Her
50 ml 

43122   850,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 723,00 Kč

39900 Kč

hruška, akord Deep Sea, minerální akord

 
Velmi vysoká koncentrace vůně

KVĚTINOVÁ VODNÍ

NORDIC WATERS NYNÍ JEN

40



 M
ak

e-
up

 

 MAKE-UP 
BEZ NEDOKONALOSTÍ 
 STYL PRO 
KRÁLOVNU VEČERA 
 Objevte nekonečné 
řasy a hravé doplňky! 

 LESKY ONCOLOUR 
SE SLEVOU −40% 
 Hydratace a vyživení 
v 8 šťavnatých odstínech 

 SUPER DUO 
PRO OČI −50% 
 Syté tužky na oči a objemová 
řasenka za skvělou cenu! 

 61 

 54 

 45 

 -40% 

 Dej mi pusu!  Napumpujte své řasy 

 Báječně 

lesklé 

a šťavnaté 

41



 Královsky dokonalá 

 Seznam se s řasenkou The ONE WonderLash 
Prom Queen v limitované edici s novým glam 
obalem! Doplň krásné řasy párem oslnivých 
náušnic a rázem z tebe bude královna plesu. 

 NOVINKA
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

42



 M
AK

E-
UP

 

 Lehké a pohodlné nošení 

 TOP PRODUKT 

 Řasenka WonderLash již 
od svého uvedení na trh 
v roce 2007 plní náročná 
očekávání našich 
zákaznic. Získala řadu 
ocenění a patří mezi naše 
nejprodávanější produkty. 
Každou minutu se na světě 
prodá pět WonderLashek!  

 OBJEM* 
DÉLKA* 
KŘIVKA* 
ZVÝRAZNĚNÍ* 
PÉČE◊ 

 *Spotřebitelsky testováno 
 ◊Informace o ingredienci 

 Logo ICON v katalogu 
označuje naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější výrobky. 

 Speciální purpurový skleněný kámen 
 Design ve tvaru korunky 

     Náušnice Prom Queen
Materiál: mosaz, zinková slitina, 
skleněné kameny, nerezová ocel. 
1.4 x 1.5 cm 

48025

14900 Kč  

     Řasenka The ONE WonderLash 
5 v 1 Prom Queen - Black
8 ml 

47949   240,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 v 

43



  �   Řasenka 
The ONE 5 v 1 
WonderLash 
Ultra Black
8 ml 

240,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 240,00 Kč 

  �   Řasenka 
The ONE 5 v 1 
WonderLash XXL
8 ml 

 240,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 110,00 Kč 

 VODĚODOLNÁ 

  �   Barevná řasenka 
The ONE Hypnotic Depth
8 ml 

 270,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 •  Pružné složení umožňuje 
snadné vrstvení 

 •  Hustý kartáček 
pokryje řasy ideálním
množstvím barvy 

 40672 Black 

 40697 Black 

 47533 
Purple 

Pop 

 47534 
Minty 
Magic 

 47480 
Party 
Pink 

 5 účinků v 1 řasence 

 1. na světě testována intenzita 
barvy na chytrém telefonu 

 Nejčernější řasenka z řady 
The ONE - klinicky ověřeno!∆ 

 ∆Klinicky testováno 

 Extra velký objem a délka - 
klinicky ověřeno!∆ 

 ∆Klinicky testováno                

 43123 Black 

  �   Voděodolná 
řasenka The ONE 
5 v 1 WonderLash 
XXL
8 ml 

 240,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 110,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

44



 M
AK

E-
UP

 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Mega výrazné řasy 

 1. řasenka 
Oriflame 
s přírodními 
štětinkami! 

  �   Hřebínek s kartáčkem na řasy
Materiál: PC, nerezová ocel, nylon, ABS, hliník. 
Rozměry: 1.2 x 14.1 cm  

47664

9990 Kč  

  �   Řasenka The ONE 
Pump & Plump
8 ml 

 46896   270,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 127,00 Kč 

 46896 Black 

 "S kartáčkem se skvěle pracuje - 
a snadno zvýrazní i hůře dostupné řasy!" 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

� 

45



  �   Dlouhotrvající tekuté 
oční stíny The ONE Metallic
5 ml 

 230,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

  �   Dlouhotrvající tekuté 
oční stíny The ONE Matte
5 ml 

 230,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 230,00 Kč 

 Sytá pigmentace*
Vydrží až 8 hodin* 
a neslévají se
Rychle schnou - 
do 10 vteřin!*
 

 45359 Smokey Green  45360 Warm Violet 

 45361 Soft Pink  45362 Rosy Peach 

 45363 Lilac  45364 Beige 

 TECHNOLOGIE CHROMATECH 
PIGMENT-LOCK 

 * Na základě 
spotřebitelského testu 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Vydrží až 10 hodin - 78 % 
testujících žen souhlasí* 

 Rychle schnou - do 10 vteřin!* 

 Třpytivé... 

 ...nebo 
matné? 

 46571 Espresso 

 46570 Bronze 

 46569 Sand 

 46569 
Sand 

 45360 
Warm Violet 

� � 

46



 M
AK

E-
UP

 

 Měňavý 
holografický efekt 

 *Spotřebitelsky testováno  

 Různé odstíny a efekty 

 Krémová textura 
je příjemná na víčkách* 

 47
50

6 
Ic

y 
Re

fle
ct

io
ns

 

 47506 
Icy 

Reflections 

 47101 
Golden Shimmer 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Oční stíny The ONE Colour Unlimited
1.2 g 

 300,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 300,00 Kč 

  �   Oční linky The ONE Wonder
2.5 ml 

 240,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 240,00 Kč 

 Oslňte 
zlatým 
jasem!  

 INOVATIVNÍ ŠTĚTEČKOVÝ HROT 
namaluje vysoce precizní linky 

 Slavnostní zlatý třpytivý efekt 

 VODĚODOLNÉ, nerozmazávají 
se, dlouho vydrží – až 24 hodin 

 AŽ 

 12h 
 DLOUHOTRVAJÍCÍ* 

 47504 
Sunset 

Radiance 

 47505  
Crystal 

Prism 

� 

� 

47



  �   Paletka na oči a obočí The ONE
3 g 

40898   310,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 159,90 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Voděodolné složení* 
 Nerozmazává se* 
 Dlouhotrvající efekt - 48 hodin* 

 •  Vysoce 
pigmentovaná* 

 • Voděodolná* 

 •  Dlouhotrvající 
efekt* 

 •  Vrstvitelné 
odstíny* 

  �   Pero na obočí The ONE Tattoo Effect
0.6 g 

 380,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 380,00 Kč 

 43985
Warm Brown 

 43986 
Ash Brown 

 43987 
Dark Brown 

 Vaše obočí, 
ale lepší 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

48



 M
AK

E-
UP

 

     Tužka na oči High Impact 
The ONE Stockholm
0.3 g 

 190,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

 Buďte 
kreativní 
s linkami 

WATERPROOF

 Matný či třpytivý efekt? 
Vykouzlit podmanivý pohled 
nikdy nebylo snazší – 
a vydrží vám až 13 hodin!  

 VODĚODOLNÁ*  

 AŽ 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ*  

13h

  • Sytá intenzita barev*  

  • Nerozmazává se* 

 *Spotřebitelsky testováno  

  • Ultra krémová textura*  

  • Odolná proti blednutí* 

 36548 Hickory Brown 

 M
AT

NÉ
  

 36548
Hickory Brown 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

 TŘ
PY

TI
VÉ

 

 36553
Skyline Blue 

 36551 
Urban Grey 

 36
55

3 
Sk

yl
in

e 
Bl

ue
 

 36
55

0 
Fo

re
st

 G
re

en
 

49



 Průvodce štětci 

 Štětec na konturování
Ideální na vymodelování kontur obličeje 

 Tupovací štětec je ideální 
na nanášení tekutých produktů 

 12990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 KAŽDÝ JEN 

 KAŽDÝ JEN 

  �   42480   Konturovací štětec The ONE   
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 3 cm   300,00 Kč 
  �   42479   Tupovací štětec The ONE   
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 17 x 3 cm   300,00 Kč 

 19990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Kosmetická taštička
Materiál: polyester. 19 x 13 x 13 cm 

41121   460,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 246,00 Kč 

  �   Štětec s hřebínkem na obočí The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
nylonové a BPT štětinky. 15 x 1 cm 

42487   210,00 Kč   12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 210,00 Kč 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

 Oboustranný štětec na obočí
Pročešte, upravte a zvýrazněte si 
obočí jako profesionální vizážistka 

 Oboustranný štětec 
na oční stíny 

 Štětec na stínování očí 

 Štětec na korektor 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   42483   Štětec na korektor The ONE   
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 1 cm   210,00 Kč 
�   42484   Štětec na stínování očí The ONE  
 Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 1 cm   210,00 Kč 
�   42485   Oboustranný štětec na oční stíny 
The ONE   Dřevěná rukojeť, kovová svorka, 
PBT štětinky. 14 x 1 cm   210,00 Kč 

50



LONG WEAR

12 h

WATER RESISTANT

 M
AK

E-
UP

 

  �   Sada 4 aplikačních houbiček
Materiál: polyuretan; 7.8 x 5 x 2.1 cm 

41560   180,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 93,00 Kč 

  �   Zmatňující make-up 
The ONE Everlasting Sync SPF 10
30 ml 

 400,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 400,00 Kč 

  �   Make-up The ONE Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 + UVA Natural
30 ml 

 400,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 204,00 Kč 

 TECHNOLOGIE SKINRESPONSE 
udržuje pleť svěží a vyváženou. 

 VÝTAŽEK Z RŮŽOVÉ SKALNÍ RŮŽE 
pomáhá zmírňovat známky 
stresu na pleti a zklidňuje ji. 

 KOMPLEX LONGWEAR 
okamžitě zafixuje make-up, prodlouží 
jeho výdrž a ochrání protii otírání. 

 46906 
Pale 
Ivory 

 46907 
Vanilla 

 46908 
Porcelain 

 46909 
Marble 

 46910 
Light 
Rose 

 46911 
Light 

Beige 

 46915 
Sienna 

 46914 
Natural 
Beige 

 46913 
Beige 
Warm 

 46912 
Soft 

Sand 

 46916 
Toast 

 46917 
Hazelnut 

 Make-up pro pleť bez stresu   
 42124 

Alabaster 
Cool 

 42125 
Vanilla 
Neutral 

 42126 
Porcelain 

Cool 

 42127 
Beige 

Neutral 

 42128 
Ivory 

Neutral 

 42129 
Beige 
Warm 

 42130 
Sun 

Beige 
Warm 

 42132 
Caramel 

Warm 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ* 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 VODĚODOLNÝ* 

 12h 

� 

� 

� 

51



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 NA
PO

SL
ED

Y 
V 

KA
TA

LO
GU

  

 NA
PO

SL
ED

Y 
V 

KA
TA

LO
GU

  
 Tekutá tvářenka 
a rozjasňovač 2 v 1 
 Holografický HD efekt 

 Ihned rozptyluje nedokonalosti jako 
jemné linky, vrásky a rozšířené póry* 

 OPTICKY VYHLAZUJE* 

 Přináší pocit okamžité hydratace pleti!* 
 HYDRATUJE* 

  �   Podkladová báze The ONE 
Make-Up Pro On-Screen
30 ml 

44547   300,00 Kč
20990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

  �   Tekutá rozjasňující tvářenka 
The ONE Illuskin High Dimension Effect
15 ml 

 400,00 Kč   23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 400,00 Kč 

  �   Víceúčelová krémová tyčinka The ONE
6 g 

 450,00 Kč   27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 187,00 Kč 

 46400
Golden 

Hour 

 46399 
Sun-

Kissed 

 Víceúčelové tyčinky 
použijte jako 
bronzer, 
rozjasňovač, 
tvářenku, 
či na konturování 
obličeje, očí a rtů 

 Perfektní podklad, 
kontury a zvýraznění 

 Zmatňuje, opticky 
rozptyluje 
nedokonalosti 

  �   Sypký pudr The ONE Make-up Pro
5 g 

43416   360,00 Kč   22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 221,00 Kč 

  �   Štětec na pudr The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, PBT štětinky. 
18 x 4 cm 

42474   300,00 Kč   19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 199,90 Kč 

� 

� � 

� 

� 

 * Spotřebitelsky testováno na displeji 
i ve skutečnosti na ženách všech typů pleti. 

 45552
Pastel 
Coral 

 45551
Soft 
Pink 

52



 M
AK

E-
UP

 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Pero The ONE Nail Art
14 x 5 cm. Materiál: dřevo s certifikátem FSC®, 
hliník, nylonové štětinky. 

47541   210,00 Kč   12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 64,90 Kč 

  �   Vrchní gelový lak na 
nehty The ONE Ultimate
8 ml 

43185   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

  �   Gelový lak na nehty 
The ONE
8 ml 

 230,00 Kč   14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 41195
Fiery Red 

 41187
Nude Sorbet 

 41188
Cashmere Rose 

 41191
Blaze Peony 

 41196
Deep Maroon 

 41189
Rosy Mocha 

 41192
Lilac Snow 

 41190
Sparkling Coral 

 41471
Sundaze Punch 

 Dlouhotrvající 
výdrž, 
vysoký lesk 

 RYCHLE SCHNE, 
odstraňuje se jako běžný lak 

 BEZ UV LAMPY 

 VYSOKÝ LESK*
Efekt 3D gelového objemu*
Zářivé syté odstíny* 

 47485 
Juicy Watermelon 

 47484 
Soft Peach 

 47483 
Sweet Kiwi 

  �   Lak na nehty 
The ONE Designer
8 ml 

 230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

 * Spotřebitelsky testováno při použití společně 
s vrchním gelovým lakem Ultimate, krok 2 

 41
19

0 
Sp

ar
kl

in
g 

C
or

al
 

 47
48

3 
Sw

ee
t K

iw
i 

53



 Dokonale 
matné rty 

  �   Rtěnka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3.5 g 

 350,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 195,00 Kč 

  �   Ultralesklá rtěnka 
The ONE Irresistible Touch
4 ml 

 280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 238,00 Kč 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41807
Ultra Mocha 

 41804
Ultra Red 

 41799
Ultra Rose 

 41808
Ultra Wine 

 41801
Ultra Pink 

 41797
Ultra Nude 

 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41803
Ultra Coral 

 41806
Ultra Burgundy 

 41800
Ultra Raspberry 

 Báječně lesklé 
a šťavnaté 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Vydrží na rtech až 8 hodin* 

 Velmi příjemná na rtech* 

 *Spotřebitelsky testováno 

 • Dlouhotrvající lesklý efekt až na 6 hodin* 

 • Vysoká pigmentace - plné krytí jedním tahem* 

 • Inovativní tvarovaný polštářek zajistí 
přesnou a smyslnou aplikaci tekuté rtěnky. 

 38868 
Pink 

Passion 

 38869 
Magnetic 

Red 

 38864 
Luscious 

Taupe 

 38863 
Charming 

Rose 

 38866 
Sweet 

Caramel 

 38867 
Tempting 

Brown 

 38870 
Cherry 
Crush 

� 

� 

 38865 
Captivating 

Nude 
 41

79
6 

U
ltr

a 
Ta

up
e 

 38
86

3 
C

ha
rm

in
g 

Ro
se

 

54



 M
AK

E-
UP

 

  �   Štětec na rty 
The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 13 x 1 cm 

42488   210,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

  �   Rtěnka The ONE 
Colour Stylist Super Pout
3.8 g 

 280,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 Neodolatelně plné 

 43295
Amber Nude 

 43296
Sumptuous Mauve 

 43300
Sienna Coral 

 43301
Brown Flame 

 43299
Taupe Blush 

 43302
Red Pout 

 43297
Sleek Pink 

 43298
Rosewood Cherry 

 ∆Výsledky klinických testů 

 Klinicky potvrzený okamžitý 
efekt plnějších rtů∆ 

 Pocit hydratace 
a výdrž na rtech 8 hodin*  

 43
30

2 
Re

d 
Po

ut
 

  �   Oboustranné 
zrcátko
Průměr: 15.5 cm, 
rozměry: 22 x 8 cm 

29043   400,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

� 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

55



 37736 
Dark 
Plum 

 37735 
Diva 

Burgundy 

 37730 
Dusty 
Rose 

 37729 
Coffee 

Caramel 

 37737 
Magnific 

Brown 

 37734 
Scarlet 

Red 

 37728 
Nude 

Whisper 

 46609 
The 
Red 

Gem 

 46608 
Wow-
factor 

Pink 

 46607 
Unique 
Nude 

 46920 
Silver 

 46921 
Nude 

 46927 
Matte 
Nude 
Beige 

 46924 
Lavender 

 46923 
Frosty 

Charcoal 

 46925 
Turquoise 

 46918 
Bronze 

 46928 
Matte 
Deep 
Brown 

 46930 
Matte 

Cinnamon 

 46919 
Sand 

 44718 
Toasted 

Pink 

 44719 
Ashy 

Mauve 

 44717 
April 
Blush 

 44720 
Taffy 
Rose 

 44715 
Spicy 
Nude 

 44716 
Honey 
Toffee 

 44724 
Soft 

Cherry 

 44721 
Creamy 

Coral 

 44722 
Supreme 

Red 

 44723 
Fire 

Crimson 

 46396 
Blushing 

Rose 

 46397 
Shimmering 

Coral 

 46398 
Creamy 
Caramel 

 46395 
Glowing 

Nude 

 46394 
Bare 

Brilliance 

 46444 
Burnt 

Sienna 

 46445 
Double 

Espresso 

 46436 
Golden 

Caramel 

 46437 
Warm 
Cocoa 

 46435 
Blushing 

Nude 

 46438 
Baked 

Terracotta 

 46439 
Pinkish 
Mauve 

 46443 
Marvellous 

Mocha 

 46442 
Soft 

Magenta 

 46449 
Cherry 

Plum 

 46448 
Stylish 
Brick 

 46447 
Smart 

Red 

 46446 
Deep 
Berry 

 46441 
Creamy 

Rosewood 

 46440 
Delicate 

Rose 

     Hydratační 
lesk na rty The ONE
4.5 ml 

 20000 Kč  

     Rtěnka The ONE 
Ultimate Glitter
3.1 g 

 35000 Kč  

     Rtěnka The ONE Smart Sync
3.8 g 

 28000 Kč  

     Tekutá rtěnka The ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 

 38000 Kč  

     Oční stíny v tyčince The ONE
1.45 g 

 23000 Kč  

     Tužka na rty 
The ONE Ultimate
0.28 g 

 16000 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Vždy se hodí mít po ruce 
 Dlouhotrvající barva a hydratace  S báječně třpytivým povrchem 

 Nesmazatelné tekuté matné odstíny  Celodenní hydratace 
a dlouhotrvající lesk 

 Snadné a efektivní líčení očí  Zvýraznění rtů, které vydrží 

56



 M
AK

E-
UP

 

 44
55

3 
Pl

um
 

 44
55

1 N
ud

e 

 44
55

2 
Re

d 

 Štavnatý lesk 

•  Ultra vyživující 
složení s čistým 
makadamiovým 
olejem, který se postará 
o skvělou hydrataci, 
výživu a pohodlí vašich rtů 
při každé aplikaci. 

•  Lehoučká, 
nelepkavá textura 

     Olej na rty 
The ONE Lip Spa
4.5 ml 

 250,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 213,00 Kč 

57



 38975 
Pearly 

Pink 

 38976 
Tasty 
Nude 

 38998 
Dazzle 
Gold 

 38978 
Candy 

Lavender 

 38987 
Spicy 
Red 

 38997 
Shimmery 
Mulberry 

 38991 
Vivid 

Raspberry 
 38983 

Soft Pink 

 38982 
Peach 

Pink 

 38986 
Cherry 

Burgund 

 41749 
Light 

 41748 
Fair 

 39292 
Light 

 41750 
Medium 

 35424 Black 

 38807 
Natural 
Beige 

 38805 
Light 

Porcelain 

 38806 
Warm 
Ivory 

 38808 
Dark 

Beige 

 47526 
Nude 
Beige 

 47525 
Light 
Ivory 

     Tónovaný krém OnColour
30 ml 

 20000 Kč  

     Tekuté oční linky OnColour
3.5 ml 

 19000 Kč  

     Lak na nehty 
OnColour
5 ml 

 14000 Kč  

     Make-up OnColour 
Power Up
30 ml 

 200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 200,00 Kč 

     Korektor OnColour
2.5 g 

 16000 Kč  

     Zmatňující BB krém SPF 
10 OnColour
30 ml 

 230,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

 UNIVERZÁLNÍ POMOCNÍCI 

 ZÁŘIVÉ BARVY S KRÁSNÝM LESKEM 

 PRAKTICKÁ VELIKOST NA CESTY 

 PERFEKTNÍ KRYTÍ A SJEDNOCENÍ TÓNU PLETI  MATNÝ EFEKT BEZ LESKU 

 SVĚŽÍ BROSKVOVÁ PLEŤ 

 NECHTE SVÉ OČI VYNIKNOUT 

58



 M
AK

E-
UP

 

     Matná rtěnka OnColour - cestovní balení
2.5 g 

 90,00 Kč

3990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 42,00 Kč 

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red Punch 

 43639
Brick Red 

 43635
Sassy Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 

Peach 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 

Blossom 

 43640
Chocolate 

Love 

 •  Nádherné zářivé barvy 
s matným efektem  

 •  Dlouhotrvající složení se 
středním krytím  

 MINI VELIKOST, 
MINI CENA! 

59



  �   Náhrdelník se srdcem Girl Power
Celková délka: 50.5 cm. Řetízek: 42.0 cm, 
prodloužení: 6.0 cm. Materiál: mosaz, 
slitina zinku, skleněný kámen. 

47771   29900 Kč  

  �   Sada šperků Girl Power Eternity
Náušnice: 1.25 cm. Náhrdelník: Přívěsek: 
2.6 x 2 cm. Délka řetízku: 48 + 6 cm 
prodloužení. Materiál: slitina zinku, 
mosaz, nerezavějící ocel, skleněný kámen. 

47768   32900 Kč  

 NĚŽNÉ DOPLŇKY 
PRO HVĚZDU 
VEČERA  

  �   Sada 3 párů náušnic Girl Power
Blesk: 1.3 x 0.5 cm. Kužel: 3 x 1.2 cm. Srdíčko: 
2.8 x 1.3 cm. Materiál: slitina zinku, mosaz, 
nerezavějící ocel, skleněný kámen. 

47767   27900 Kč  

  �    Kosmetická taštička Girl Power
20 x 7 x 10 cm. Materiál: TPU, nylon, 
slitina zinku, polyester, PU. 

47777   39900 Kč  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Sada 4 skřipců do vlasů Girl Power
8.2 x 5.6 x 4.0 cm. 4.5 x 2.7 x 2.5 cm. 
Materiál: PS.  

47775   22990 Kč  

 Dárková sada náušnic 
a náhrdelníku 

 ROZTOMILÝ DÁREK pro tebe nebo tvou kamarádku 

 Kombinuj a experimentuj! 

 4 skřipce ve tvaru motýlů, které 
lze snadno rozdělit na 2+2 kusy 

 Výrazný náhrdelník 
ve tvaru srdce 

� 

� 

� 

� 

� 

60



 46587 
Crystal 
Coco 

 46589 
Mango 

 46588 
Pink 

Lemonade 

 46592 
Peach 
Candy 

 46593 
Blackcurrant 

 46590 
Raspberry 

Cream 

 46591 
Vanilla 

 46594 
Dulce de 

Leche 

 M
AK

E-
UP

 

 DEJ MI PUSU! 

     Lesk na rty OnColour Oh! Sweet
9.8 ml 

 70,00 Kč

3990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 30,00 Kč 

 DEJ MI PUSU! 
 Vyberte si z 8 přitažlivých odstínů a dvou svůdných efektů. 
Složení s obsahem vitaminu E je příjemné a lehké, dodává rtům 
optickou plnost, okamžitě je hydratuje a zvláčňuje.  −40%

 8 BÁJEČNÝCH ODSTÍNŮ! 

 PR
ŮS

VI
TN

Ý 
LE

SK
LÝ

 EF
EK

T 
 TŘ

PY
TI

VĚ
 LE

SK
LÝ

 EF
EK

T 

61



 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU LÍČENÍ  M

AK
E-

UP
 

 �   Dvojité ořezávátko
3,5 x 2,8 x 2,5 cm 

27730   100,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

 �   Řasenka OnColour
8 ml 

 180,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

 �   Oboustranná 
tužka na oči OnColour
1.5 g 

 160,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

41367
Grey & White 

41368
Mocha & Rose Gold 

41369
Blue & Sapphire 

41370
Jungle & Olive Green 

 KAŽDÁ TUŽKA NEBO ŘASENKA JEN 

� 

� 

� 

 7990 Kč 

38
92

9 
Bl

ac
k 

62



 ŠPIČKOVÁ PÉČE 
O MUŽSKOU PLEŤ 
 Rituál Novage pro něj 
efektivně zmírňuje 
známky stárnutí 

 74 

64 

 Zahajte den plni 

sebevědomí 

 Splynutí 

s vodou 

 Svěžest, ochrana 
a hydratace 

 -40% 

 −40% 
 Narozeniny vaší 
oblíbené vůně slavíme 
fantastickou slevou! 

NORDIC 
WATERS  −50%

 Vychutnejte si exotickou 
vůni modré agáve 
za skvělou cenu 

MEN'S 
COLLECTION 

 UVOLNĚNÍ 
TĚLA A MYSLI 

 Pr
o 

ně
j 

63



KULIČKOVÝ 
DEODORANT  
poskytuje 72hodinovou 
ochranu proti potu  
a nežádoucím pachům

ČISTICÍ GEL NA 
HOLENÍ 2 V 1 
pomáhá chránit  
a podporovat 
zdraví pokožky

ŠAMPON NA VLASY A TĚLO 
jemně čistí vlasy i pokožku

Ochrana pleti, 
hydratace a svěžest

 

 

 

  Čisticí gel na holení 
2 v 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 

44378   260,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 260,00 Kč

  Šampon na vlasy a tělo 
North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 

44376   200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč

  Kuličkový deodorant 
North For Men 
Sensitive Protect
50 ml 

44377   170,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč

64



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
SE

CT
IO

N 
NA

M
E

 PR
O 

NĚ
J  Čistá pleť díky ČERNÉMU UHLÍ 

 SPRCHOVÝ GEL 3 V 1
Účinně odstraňuje maz, prach 
a nečistoty z pokožky a vlasů. 

 PĚNA NA HOLENÍ
Zanechává pleť čistou a připravenou 
na pohodlné a snadné oholení. 

 PROČIŠŤUJÍCÍ MÝDLO
Revitalizuje a čistí pokožku. 

� 

� 

� 

 �   Sprchový gel na vlasy, 
tělo a obličej 3 v 1 
North For Men Active Carbon
250 ml 

44575   200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 �   Pěna na holení 
North For Men 
Active Carbon
200 ml 

44574   260,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

 �   Mýdlo 
North For Men 
Active Carbon
100 g 

44569   110,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto 
slevou 64,00 Kč 

65



citrón, akord Nordic Waters  
a listy fialek, cedrové dřevo

 
Velmi vysoká koncentrace vůně

AROMATICKÁ VODNÍNový rozměr 
svěžesti

-40%

  Parfémovaná voda 
Nordic Waters for Him
75 ml 

38550   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 526,00 Kč

66



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
PR

O 
NĚ

J

rozmarýn, akord Deep Sea, pačuli

 
Velmi vysoká koncentrace vůně

AROMATICKÁ DŘEVITÁ VODNÍ

Objevte tajemství 
mořských hlubin

-40%
  Parfémovaná voda Nordic 
Waters Infinite Blue for Him
75 ml 

46064   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 850,00 Kč

67



 �   Konjaková houba 
s dřevěným uhlím
Materiál: konjakový 
kořen. 8.8 x 6.8 cm 

47522   150,00 Kč
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

 �   Toaletní taška Force
Materiál: polyester; nylonový zip, 
železné táhlo. 22 x 8.5 x 12.5 cm 

47776

36900 Kč  

 �   Omlazující gelové 
pleťové mléko 
NovAge Men
50 ml 

33201   680,00 Kč

51900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před 
touto slevou 339,00 Kč 

 �   Sada 
NovAge Men
Obsahuje 4 produkty 
ve standardní velikosti. 

29446   2500,00 Kč
169900 Kč  

 ČIŠTĚNÍ 

 HYDRATACE  

 SÉRUM 

 OČNÍ GEL 

  �   33198   Čisticí peelingový gel 
NovAge Men   125 ml   40000 Kč    
�   33200   Povzbuzující 
hydratační sérum NovAge Men  
 50 ml   89000 Kč    
�   33199   Osvěžující oční gel 
NovAge Men   15 ml   53000 Kč    

 Redukuje všechny 
známky stárnutí a únavy 

 Omlazující receptura 
s 24hodinovou hydratací 

VAŠE KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PROTI 
ZNÁMKÁM STÁRNUTÍ A ÚNAVY  

 High-tech bioaktivní složka v řadě 
NovAge Men - omlazující 
komplex z baobabu - je speciálně 
vyvinuta pro péči o mužskou pleť. 
Cíleně působí proti projevům 
stárnutí a redukuje známky únavy.  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

68



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PR

O 
NĚ

J 

 �   Toaletní voda 
Glacier Extreme
100 ml 

40667   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 288,00 Kč 

  �   35665   Toaletní voda 
Glacier   100 ml   52000 Kč  
�   42739   Toaletní voda 
Glacier Fire   100 ml   52000 Kč  
�   42816   Toaletní voda 
Glacier Rock   100 ml   52000 Kč 

černý citrón, akord Black Stone, 
cedrové dřevo

Vysoká koncentrace vůně 

 CITRUSOVÁ AROMATICKÁ 

 Odhalte novou jiskřivou toaletní vodu Glacier Extreme, 
zářivou a tajemnou vůni s mrazivými citrusovými 
a minerálními tóny na pozadí vetiverového základu. 

 OBJEVTE NOVÉ OBZORY 

� 

� � � 

69



    Toaletní voda ECLAT 
Toujours Intensité
75 ml 

46063   
700,00 Kč

45900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 390,00 Kč 

    Parfémovaná voda 
Possess The Secret Man
75 ml 

33650   100000 Kč   

    Toaletní voda 
Be the Legend
75 ml 

30468   70000 Kč   

    Toaletní voda Ascendant
75 ml 

42490   85000 Kč   

    Parfém Eclat Style
75 ml 

34522   105000 Kč  

    Parfémovaná voda Eclat Nuit pro něj
75 ml 

40790   900,00 Kč

57900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 492,00 Kč 

grapefruit , akord De Laire Sellier , vetiver 
   Nejvyšší koncentrace vůně 
 DŘEVITÁ AROMATICKÁ AMBROVÁ  

  �   30058   Toaletní voda 
Men's Collection Citrus 
Tonic   75 ml   52000 Kč        
�   44328   Toaletní voda 
Men's Collection Wild 
Green   75 ml   52000 Kč      
  �   42518   Toaletní voda 
Men's Collection Dark 
Wood   75 ml   52000 Kč 

 Vůně, které vám 
zlepší náladu 

  �   45382   Toaletní voda 
Venture   100 ml   52000 Kč   
  �   44308   Toaletní voda 
Venture Power   
100 ml   52000 Kč     

� 

� 

� 

� 

� 

70



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
PR

O 
NĚ

J

 Toaletní voda 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 

44319   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 416,00 Kč

pepř timut, káva, vonná tyčinka
  Vysoká koncentrace vůně

AMBROVÁ FOUGÈRE

Hrajte si s ohněm
Smělá, přepychová vůně So Fever Ecstatic s živou kořenitostí, návykovými 
tóny kávy a tajemným akordem vonné tyčinky ve vás zažehne vnitřní oheň.

71



Odvážná, dřevitě kořeněná pánská vůně rezonuje heroicky 
mužnou silou, vytváří impozantní auru pikantních tónů, 
které tvoří protipól hřejivě aromatickým a dřevinovým notám. 
Společně pak dávají vyniknout nepotlačitelně mužnému kouzlu.

Objevte v sobě 
legendární sílu

72



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
PR

O 
NĚ

J

 Parfémovaná voda 
Possess Absolute Man
75 ml 

45357   1000,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1000,00 Kč

černý pepř, skořice, santalové dřevo
Velmi vysoká koncentrace vůně

DŘEVITÁ KOŘENITÁ

73



100 ml

NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU PRO NĚJ

PR
O 

NĚ
J

37900 Kč

  Toaletní voda 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 

46044   760,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč

akord modré agáve, 
geraniový olej, kašmíran

 
Vysoká koncentrace vůně

MEN'S COLLECTION AGAVE POWER 
NYNÍ JEN

FOUGÈRE AROMATICKÁ

74



 ŽIVOTNÍ STYL 
V ROVNOVÁZE 

 Vý
ži

va
 

 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU PRO NĚJ 

 37900 Kč 
 DOSÁHNĚTE 
SVÝCH CÍLŮ 
 Supershaky podpoří 
vaši cestu k ideální váze 

VYUŽIJTE VĚRNOSTNÍ 
PROGRAM
Vyberte si sadu podle svých 
potřeb a získejte zdravé návyky

 86 

 78 

 Vyměňte únavu 

za energii! 

 Podpořte zdraví 
svých kostí 
vápníkem 
a vitaminem D 

 -25% 

 Podporuje harmonii mysli 
a zklidnění nervového systému  

 −25% MOŘSKÝ 
HOŘČÍK 

75

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PL
ŇK

Y B
Y N

EM
ĚLY

 SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 NÁ

HR
AD

A 
VY

VÁ
ŽE

NÉ
 ST

RA
VY

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 DO

PO
RU

ČE
NO

U D
EN

NÍ 
DÁ

VK
U. 



• Vitamin D podporuje dobré 
vstřebávání vápníku a fosforu.

• Vápník je potřebný pro udržení 
optimálního stavu kostí a zubů.

• Obsahuje Aquamin TG - lépe 
vstřebatelný než jiné formy vápníku!

Užívejte 1-2 
tablety denně 
s jídlem.

Praktický 
zacvakávací 
uzávěr

Dostatečný příjem vápníku 
ze stravy po celý život je nezbytný 
pro prevenci stárnutí kostí - 
a čím dříve začneme, tím lépe. 
Přijímáte ze stravy 
dostatek vápníku? 
S Wellosophy to zvládnete!

  Mořský vápník s vitaminem D Wellosophy
30 tablet. 1-2 denně. 45 g 

45309   510,00 Kč

37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 434,00 Kč

Vápník podporuje pevnost kostí, 
zatímco vitamin D zvyšuje 
jeho vstřebávání a rovnováhu. 
Společně tak podporují 
zdraví kostí a celkovou vitalitu.

PODPOŘTE ZDRAVÍ 
SVÝCH KOSTÍ 
VÁPNÍKEM 
A VITAMINEM D

VÍTE, ŽE...?

78



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 VÝ

ŽI
VA

 

79

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. 

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JTE

 DO
PO

RU
ČE

NO
U D

EN
NÍ 

DÁ
VK

U. 



80

     Houbová polévka na regulaci hmotnosti 
Wellosophy
25 g na porci. 21 porcí. 525 g 

40745   1500,00 Kč

114900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1275,00 Kč 

 LAHODNÁ A RYCHLÁ POLÉVKA, 
KTERÁ ZASYTÍ 

 NENÍ TŘEBA LOUPAT, 
KRÁJET ANI JINAK 
PŘIPRAVOVAT - STAČÍ 
OHŘÁT S MLÉKEM**. 
 **1,5 % kravského nebo sójového mléka. 

 Naše polévka a supershaky 
na regulaci hmotnosti mají 
promyšlené složení, které 
obsahuje rostlinné proteiny, 
prebiotickou vlákninu a zdravé 
tuky. Nabízejí více než jen rychlou 
energii, ale také komplexní 
výživu pro váš aktivní život. 

 VÍTE, ŽE...? 

 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 

ZDARMA 



81

     Menší šejkr Wellosophy
10.3 x 15.9 cm. Materiál: 
PE, PP, nerezová ocel. 

47417   17990 Kč  

� 
� 

 DOSTATEK 
ŽIVIN 
S MINIMEM 
KALORIÍ 

 STAČÍ PŘIDAT MLÉKO** PRO NUTRIČNĚ KOMPLETNÍ 
JÍDLO S KONTROLOVANÝM OBSAHEM KALORIÍ! 

 **
1,5

 %
 k

ra
vs

ké
ho

 n
eb

o 
só

jo
vé

ho
 m

lé
ka

. 

  �   Čokoládový SuperShake 
na regulaci hmotnosti 
Wellosophy - náhrada stravy
25 g na porci. 21 porcí. 525 g 

45307   1500,00 Kč
114900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1275,00 Kč 

  �   Vanilkový SuperShake 
na regulaci hmotnosti 
Wellosophy - náhrada stravy
25 g na porci. 21 porcí. 525 g 

45306   1500,00 Kč
114900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1275,00 Kč 

     Odměrka Wellosophy
Rozměry: 11.2 x 4.2 cm. 
Materiál: PP. 

46068   4990 Kč  

     Šejkr Wellosophy
Rozměry: 22 x 9,5 cm. 
Přihrádka na tekutinu: 600 ml. 
Přihrádka s rozdělovačem: 140 ml. 
Spodní přihrádka: 200 ml. 
Materiál: 
PP, PE a nerezavějící ocel. 

46664   22990 Kč  

 VÝ
ŽI

VA
 

 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 

ZDARMA 



 * Nahrazení dvou hlavních jídel denně náhražkou stravy v rámci energeticky 
omezeného jídelníčku přispívá k hubnutí. Nahrazení jednoho hlavního jídla 
denně náhražkou stravy v rámci energeticky omezeného jídelníčku přispívá 
k udržení dosažené váhy po zhubnutí. 

     Sada na podporu hubnutí Wellosophy PLUS 
2 x produkty na kontrolu hmotnosti (42 porcí). 
1 x Omega 3 (60 kapslí). 
1 x Astaxanthin a výtažek z borůvek (30 kapslí). 

47269   435000 Kč 

     Zdraví a celková pohoda Wellosophy
1 x Nápoj Natural Balance (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47260   220000 Kč  

 ZÁKLADNÍ ŽIVINY 
A CHUTNÁ 
SVAČINA NA 
KAŽDÝ DEN!  

 SADA PRO ÚSPĚŠNÉ 
HUBNUTÍ A NÁSLEDNÉ 
UDRŽENÍ ZDRAVÉ VÁHY!* 

 ZHUBNĚTE, UDRŽTE 
SI ZDRAVOU VÁHU 
A PODPOŘTE 
SVÉ ZDRAVÍ!* 

 MĚJTE POD KONTROLOU 
PŘÍJEM KALORIÍ A KAŽDÝ 
DEN SI DOPŘEJTE EXTRA 
PORCI ZDRAVÝCH ŽIVIN! 

     Sada na udržení váhy Wellosophy
1 x produkt na kontrolu hmotnosti (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47272   250000 Kč  

     Sada na podporu hubnutí Wellosophy
2 x produkty na kontrolu hmotnosti (42 porcí). 

47276   300000 Kč  

 4 SADY ZA CENU 3! 
Vyberte si sadu, která vyhovuje 
vašim potřebám, přizpůsobte si 

komponenty a zapojte se 
do věrnostního programu. 

V prvních 3 katalozích si koupíte 
sadu za plnou cenu. 

Ve 4. katalogu ji získáte ZDARMA! 

 NENÍ TŘEBA PLATIT ZA VŠECHNY 
SADY PŘEDEM, STAČÍ ZAPLATIT VE 3 
PO SOBĚ JDOUCÍCH KATALOZÍCH.

Pokud je produkt ze sady v době trvání 
věrnostního programu za výhodnější 

cenu, bude v daném katalogu za nižší 
cenu i v rámci věrnostního programu. 

Platíte vždy cenu, která je platná 
v daném katalogu. 

 PŘIZPŮSOBITELNÝ NA MÍRU 
VAŠIM POTŘEBÁM 

Již od začátku můžete měnit příchuť 
produktu nebo vyměnit jeden 

balíček Wellness za jiný. 

 VYUŽIJTE VĚRNOSTNÍ 
PROGRAM A ZÍSKEJTE 

ZDRAVÉ NÁVYKY 

 Využijte věrnostní program a získejte 
každý 4. výrobek ZDARMA 

 ZJISTĚTE VÍCE 
O VĚRNOSTNÍM 
PROGRAMU  

82



 NU
TR

IT
IO

N 

  �   Balíček Wellness pro ženy Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38838   100000 Kč  
  �   Balíček Wellness pro muže Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38836   100000 Kč  

 Užívejte obsah 1 sáčku 
denně s vodou a jídlem 

 ŽIVINY PRO KAŽDÝ DEN, 
JEDNODUŠE 

•  Důležité omega 3 
mastné kyseliny 
EPA a DHA 

•  Multivitaminové 
tablety s 22 
základními vitaminy
a minerály 

•  Široké spektrum 
antioxidantů 
včetně přírodního
astaxanthinu 

•  Přizpůsobeno 
nutričním potřebám 
mužů a žen � 

� 

 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 
ZDARMA  PO

TR
AV

IN
OV

É D
OP

LŇ
KY

 BY
 N

EM
ĚL

Y 
SL

OU
ŽIT

 JA
KO

 N
ÁH

RA
DA

 V
YV

ÁŽ
EN

É S
TR

AV
Y.

 
NE

PŘ
EK

RA
ČU

JT
E D

OP
OR

UČ
EN

OU
 D

EN
NÍ

 D
ÁV

KU
. 

83

 VÝ
ŽI

VA
 



 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 
ZDARMA 
84

     NutriComplex pro pleť, 
vlasy a nehty Wellosophy
60 tablet. 2 denně. 42.8 g 

45273   90000 Kč   

     Multivitaminy a minerální 
látky Wellosophy Kids
30 tablet. 4-10 let – 1 denně; 
11-17 let – 2 denně. 37.6 g 

29699   47000 Kč  
     Přírodní jahodový nápoj 
Natural Balance Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37285   120000 Kč  

     Přírodní čokoládový nápoj 
Natural Balance Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37289   120000 Kč  

     Přírodní vanilkový nápoj 
Natural Balance Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37290   120000 Kč  

     Proteinový prášek Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37293   120000 Kč  

 Vaše podpora výživy a doplňky stravy 

 22 vitaminů 
a minerálů pro něj 

 22 vitaminů 
a minerálů pro ni 

     Multivitaminy a minerální látky 
pro muže Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38558   57000 Kč   

     Multivitaminy a minerální látky 
pro ženy Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38559   57000 Kč   

     Astaxanthin a výtažek 
z borůvek Wellosophy
30 kapslí. 1-2 kapsle denně. 21.3 g. 

38557   73000 Kč   

     Omega 3 Wellosophy
60 kapslí. 2 kapsle denně. 41.6 g. 

38556   62000 Kč   

 Podporuje zdraví 
srdce, mozku a očí 

 Podpořte antioxidační 
obranyschopnost svého těla 

    NutriComplex pro pleť, 
vlasy a nehty Wellosophy
60 tablet. 2 denně. 42.8 g 

45273   

    Multivitaminy a minerální 
látky Wellosophy Kids
30 tablet. 4-10 let – 1 denně; 
11-17 let – 2 denně. 37.6 g 

29699   470

 Pečujte o svou krásu zevnitř 

 Extra protein 
kdykoliv a kdekoliv 

 Vanilkový nápoj 
s bílkovinami 

 Bohatý na 
bílkoviny a chuť 

 Chutný, ovocný,
 zdravý  

 Rozkousatelné tablety 
pro děti ve věku 4−17 let 



  �   Probiotikum L. plantarum 
299V™ Wellosophy
30 kapslí. 1 denně. 12.8 g  

45308   115000 Kč  

  �   Prebiotický nápoj 
s vlákninou Wellosophy
30 x 5 g dávek. 150 g. 

45312   39000 Kč  

 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 

ZDARMA 

85

 SNADNÁ PODPORA 
ZDRAVÍ STŘEV 

 Pouhá jedna kapsle 
denně poskytuje tělu 
10 miliard živých 
bakterií*, které 
pomáhají udržet 
střevní flóru 
pod kontrolou. 

 Jednoduchý 
způsob, jak 
zajistit, aby vaše 
střeva dostávala 
živiny, které 
potřebují 
pro podporu 
zdravého 
mikrobiomu. 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 V

YV
ÁŽ

EN
É S

TR
AV

Y.
 

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JT

E D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 

 * Minimálně 10 miliard živých bakterií
při dodržení podmínek skladování 

� 

� 

 VÝ
ŽI

VA
 



 Hořčík vyrovnává 
napětí a uvolnění - 
zklidňuje nervový 
systém a zároveň 
podporuje regeneraci 
svalů a tvorbu energie. 

 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU 

WELLOSOPHY 

 VÝ
ŽI

VA
 

 VÍTE, ŽE...? 

 31900 Kč 

     Mořský hořčík 
s vitaminem B6 
Wellosophy
30 tablet. 1 denně. 22 g 

44221   420,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 357,00 Kč 

  Hořčík a vitamin B6 
působí synergicky 
a podporují fyzickou 
a duševní relaxaci. 

 MOŘSKÝ HOŘČÍK S VITAMINEM B 
NYNÍ JEN 

86

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PL
ŇK

Y B
Y N

EM
ĚLY

 SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 NÁ

HR
AD

A V
YV

ÁŽ
EN

É 
ST

RA
VY

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 DO

PO
RU

ČE
NO

U D
EN

NÍ 
DÁ

VK
U. 



 Pé
če

 o
 p

le
ť 

 -40% 

 Noční péče obnovuje 

povrch pleti během spánku 

 Darujte něžnou péči 

 PÉČE O PLEŤ, 
ALE LEPŠÍ 

 120 

 117 

 OPTIMALS 
V NOVÉ PODOBĚ 
 Zjednodušte si péči o pleť 
a užívejte si její výhody 

 −40% 
 Vyberte si podle potřeb 
své pleti a ušetřete 

SÉRA 
NOVAGE+  −50% 

 Dopřejte své pleti noční 
regeneraci za skvělou cenu 

NOČNÍ PÉČE 
DIAMOND CELLULAR 

87



     Základní rituál Wellosophy Skin
Každodenní základní rituál péče pomáhá předcházet 
předčasnému stárnutí pleti, podporuje její zdravý tón 
a projasnění. Veganská péče o pleť s adaptogeny je 
vhodná pro všechny typy pleti. 3 produkty v plné 
velikosti: čisticí gel, sérum, pleťový krém. 

47847   1480,00 Kč

99900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 849,00 Kč 

 Sada pro 
základní 
rituál na 

30 DNÍ! 

 DENNÍ SADA ZDRAVÉHO RITUÁLU 
PRO PLEŤ 

     Povzbuzující rituál pro zdravou pleť 
s vitaminy a minerály Wellosophy
5 produktů Wellosophy v plné velikosti: čisticí gel, sérum, 
pleťový krém, pleťovou masku a doplněk stravy 
Multivitaminy a minerální látky pro ženy (60 tablet). 

47787   2380,00 Kč   159900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1359,00 Kč 

     Rituál pro zdravou pleť s antioxidanty Wellosophy Skin
4 produkty v plné velikosti: čisticí gel, sérum, pleťový krém, 
1 x Astaxanthin a výtažek z borůvek (30 kapslí). 

47785   2210,00 Kč   149900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 2210,00 Kč 

88

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PL
ŇK

Y B
Y N

EM
ĚLY

 SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 NÁ

HR
AD

A 
VY

VÁ
ŽE

NÉ
 ST

RA
VY

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 DO

PO
RU

ČE
NO

U D
EN

NÍ 
DÁ

VK
U. 



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 V KOMBINACI 
S RITUÁLEM PÉČE O PLEŤ 
pomáhá redukovat 
otoky a jemné vrásky 

 PŘÍRODNÍ KÁMEN

     Masážní váleček na 
obličej Wellosophy
Přírodní drahokam serpentin, 
zinková slitina, PE, krabička. 
14 x 5.5 x 2 cm 

47434   419,00 Kč
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 249,90 Kč 

 RADA ODBORNÍKA 

 Vychlaďte 
v lednici, abyste 
zvýšili chladivý 
a stahující účinek. 

 S certifikátem 
Vegan 

Society™  

 86 % 
INGREDIENCÍ 
PŘÍRODNÍHO 
PŮVODU 

     Masážní kámen Gua Sha Wellosophy
Přírodní drahokam serpentin, krabička. 8 x 5.5 cm 

46661   150,00 Kč   8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 150,00 Kč 

     Vyhlazující gelové sérum Wellosophy
50 ml 

45139   660,00 Kč   49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 329,00 Kč 

89



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Bobule 
klanoprašky:  
adaptogen proti 
stárnutí pleti 

 Ašvaganda: 
revitalizační 
adaptogen 

 ADAPTOGENY 
MILUJÍCÍ PLEŤ 

 ADAPTOGENY 
MILUJÍCÍ PLEŤ 

 ADAPTOGENY 
MILUJÍCÍ PLEŤ 

 ADAPTOGENY 
MILUJÍCÍ PLEŤ 

 Ženšen pravý: 
adaptogen 
chránící kožní 
bariéru  

 VEGANSKÁ PÉČE PODPORUJE ZDRAVÍ PLETI 

 PLEŤOVÝ 
KRÉM 

PLEŤOVÁ 
MLHA

 ČISTICÍ 
PÉČE 

 OČNÍ 
BALZÁM 

     Vyhlazující hydratační 
oční balzám 
Wellosophy
15 ml 

45148   47000 Kč  

     Vyhlazující pleťový 
krém Wellosophy
50 ml 

45138   52000 Kč  

     Regenerační 
povzbuzující pleťová 
mlha Wellosophy
100 ml 

45290   30000 Kč  

     Masážní váleček Arctic Ritual
Materiál: dřevo. 
Rozměry: 14.2 x 8.1 x 4.5 cm 

47675   17900 Kč  

     Zklidňující čisticí gel 
Wellosophy
95 ml 

45149   30000 Kč  

     Maska na oči Wellosophy
Materiál: polyester, viskóza a nylon. 
Rozměry: 70 x 14 cm 

47678   22990 Kč  

     Masky pod oči Arctic Ritual
Materiál: silikon, hliník. 
Rozměry: Masky 6,7 x 2,8 cm 
každá; krabička 8 x 1,5 cm 

48524   12990 Kč  

 Jinan 
dvoulaločný:  
ochranný, 
zklidňující 
adaptogen 

 Ženšen sibiřský:  
adaptogenní 
ochranný štít 

90



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 ADAPTOGENY 
MILUJÍCÍ PLEŤ 

 * Spotřebitelsky testováno 112 ženami různých 
etnik ve věku 25−45 ve Velké Británii 

 VYHLAZUJE 
STRUKTURU PLETI, 
jemně ji exfoliuje a odstraňuje 
odumřelé kožní buňky*  

 Výtažek ze semínek 
senny pomáhá předcházet 
dehydrataci, zvyšuje 
zářivost pleti a dodává jí 
zdravý a mladistvý tón. 

 S certifikátem 
Vegan 

Society™  

 PEELINGOVÁ 
MASKA 

 HEBKÁ PLEŤ, 
SVĚŽÍ MYSL 

     Peelingová pleťová maska 
Wellosophy
75 ml 

45152   330,00 Kč

24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 212,00 Kč 

91



100% 
sustainable

paper

Latex-free
silicone

100% 
sustainable

paper

Latex-free
silicone

     Špachtlička na pleťovou masku
Materiál: silikon bez latexu, hliník, dřevo. 16 x 1.2 cm. 

47420   270,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 270,00 Kč 

     Silikonová maska na sérum 
a pleťovou masku

Materiál: silikon. 22 x 28 cm. 

47418   270,00 Kč   
17990 Kč 

Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

 U Z A M Y K Á  V L Á H U  V  P L E T I 

 1.   Vyčistěte pleť 
a naneste 
hydratační produkt

2.  Přiložte silikonovou masku 
a nechte působit 10-15 minut

3.  Odstraňte masku a vklepejte 
zbytky produktu do pleti 

 P R A K T I C K Á  A P L I K A C E 

 Pro ještě profesionálnější 
rituál péče o pleť 

 Pomáhá minimalizovat plýtvání 
přípravky péče o pleť 

 Praktický zkosený design 
pro snadné nanášení 

 1.  Špachtličkou naberte 
potřebné množství 
pleťové masky.

2.   Rovnoměrně naneste na 
vyčištěnou pleť po peelingu.

 Silikon bez latexu 

 Silikon bez latexu 

 100% udržitelný papír 

 100% udržitelný papír 

92



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 Logo ICON v katalogu označuje naše 
nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 IKONA ORIFL A ME 

•  Probuďte se 
s osvěženou pletí 

•  Neoplachujte 
•  Aplikujte na noční krém 
•  2 x týdně 

 POUŽITÍ: 

 8 HODIN SPÁNKU PRO KRÁSU 
V PLEŤOVÉ MASCE* 

 *Spotřebitelsky testováno  ∆Klinicky testováno 

 Spontánní komentář zákaznice 

 OKAMŽITÝ PŘÍVAL HYDRATACE, 
KTERÁ VYDRŽÍ AŽ 24 HODIN – 
KLINICKY OVĚŘENO∆ 

 "JE TO KOSMETICKÝ ZÁZRAK… 
MOJE PLEŤ JEŠTĚ NIKDY NEBYLA TAK HLADKÁ A SVĚŽÍ! 
MILUJI TUHLE MASKU!" 

 NOČNÍ REGENERACE 
Od svého uvedení na trh v roce 2017 si noční 
maska Novage+ získala srdce zákaznic, tisíce 
pětihvězdičkových recenzí a kultovní status mezi 
milovníky krásy po celém světě. Intenzivně redukuje 
známky únavy a do dnešního dne se jí prodaly více 
než tři miliony kusů. Skutečně tak dostála svému 
slibu "8 hodin spánku pro krásu v pleťové masce"!  TOP PRODUKT 

     Noční intenzivně revitalizační 
pleťová maska NovAge+
50 ml 

42255   800,00 Kč

34900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

 Obal 
obsahuje 25% 

PCR skla 
 KR

OK
 N

AV
ÍC

 V
 R

IT
UÁ

LU
 N

OV
AG

E+
 

93



*Srovnání snímků z klinických testů před a po použití rituálu Bright Intense.

RITUÁL O 4 KROCÍCH 
ZAMĚŘENÝ NA 
NEROVNOMĚRNÝ TÓN PLETI

PO 8 TÝDNECH*PŘED

Viditelně zlepšuje vzhled pleti 
již od první aplikace a pomáhá 
kontrolovat tvorbu melaninu.

94



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

     Intenzivně rozjasňující rituál Bright Intense Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – čisticí gel, oční krém, 
sérum, lehký denní krém s SPF30 a hutný noční krém. 

45595   3550,00 Kč

249900 Kč  

 ČISTICÍ GEL 

 OČNÍ KRÉM 
BRIGHT 

INTENSE 

 SÉRUM 
BRIGHT 
INTENSE 

 LEHKÝ 
DENNÍ KRÉM 

SPF 30 

 HUTNÝ 
NOČNÍ KRÉM 

 ZMÍRŇUJE VÝSKYT HYPERPIGMENTACE 
JIŽ ZA 2 TÝDNY∆1 

 ∆1Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícho rituálu Bright Intense Novage+ s použitím čisticí péče, očního krému, séra, denního a nočního krému. 

 + Redukuje viditelnost jemných linek a vrásek 

 + Zaměřuje se na pigmentové skvrny a rozjasňuje je 

NOVAGE+ BRIGHT INTENSE 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU
NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 
A SÉRUM NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 SA
DY

 N
OV

AG
E+

 

95



     Vyhlazující rituál Wrinkle Smooth Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – čisticí gel, oční krém, 
sérum, lehký denní krém s SPF30 a hutný noční krém. 

45590   3550,00 Kč

249900 Kč  

 VÝRAZNĚ REDUKUJE VÝSKYT VRÁSEK – 
JIŽ ZA 2 TÝDNY∆1 

 + Zaměřuje se na 4 hlavní typy vrásek 

 + Složení zlepšuje pevnost a pružnost pleti 

 ČISTICÍ GEL 

 LEHKÝ 
DENNÍ KRÉM 
SPF 30 

 HUTNÝ NOČNÍ KRÉM 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU
NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 
A SÉRUM NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu Wrinkle Smooth Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH

WRINKLE 
SMOOTH 
VYHLAZUJÍCÍ 
OČNÍ KRÉM 

 SÉRUM 
PROTI 
VRÁSKÁM 

96



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU 
NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM NOVAGE V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

     Liftingový a zpevňující rituál 
Lift + Firm Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, hutný 
denní krém s SPF30 a hutný noční krém. 

43691   3550,00 Kč
249900 Kč  

     Omlazující rituál pro 
problematickou pleť 
Blemish + Age Defy Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, lehký 
denní krém s SPF30 a lehký noční krém. 

45608   3550,00 Kč
249900 Kč

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

NOVAGE+ LIFT + FIRM

NOVAGE+ BLEMISH + AGE DEFY

 KAŽDÁ SADA JE ZABALENA V ELEGANTNÍ KRABIČCE 

 VÝRAZNĚJŠÍ LIFTING ZA 2 TÝDNY, 
SE ZPEVŇUJÍCÍMI ÚČINKY, 
KTERÉ PŘETRVÁVAJÍ – 
KLINICKY OVĚŘENO!∆1 

 ∆1  Klinicky testovaný výsledek liftingového a zpevňujícího rituálu Lift + Firm 
Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 ČISTŠÍ PLEŤ, KLINICKY OVĚŘENO 
ZA POUHÉ DVA TÝDNY!∆1

 ∆1  Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícího rituálu Blemish + Age Defy 
Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 + Zaměřuje se na ztrátu pevnosti a pružnosti
+ Vyhlazuje a vypíná pleť
+ Redukuje jemné linky a vrásky 

 +  Redukuje viditelné známky stárnutí, 
včetně jemných linek a vrásek

+  Redukuje pigmentové skvrny, 
ucpané póry a jizvičky po akné

+ Vyrovnává nadměrnou tvorbu kožního mazu
+  Pomáhá předcházet budoucímu 

výskytu pupínků 

 SA
DY

 N
OV

AG
E+

 

97



 NEZMEŠKEJTE SLEVU −40%! 

 NEZMEŠKEJTE SLEVU −40%! 

 +  Bio-Regen má silný regenerační  
účinek na pleť, vědecky prokazatelně 
zlepšuje strukturu zralé pleti 

  �   Sada NovAge 
Skinrelief Pro Resilient
Obsahuje 5 produktů 
ve standardní velikosti. 

44480   
3160,00 Kč   
224900 Kč  

  �   38390   Oční krém pro citlivou pleť NovAge Skinrelief  
 15 ml   57000 Kč       �   40794   Denní krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   68000 Kč       �   38385   Noční 
krém pro citlivou pleť NovAge Skinrelief   50 ml   68000 Kč    

  �   44098   Denní multikorekční krém SPF 30 
Restore Novage+   50 ml   88000 Kč       
�   44285   Regenerační noční krém 
Restore Novage+   50 ml   88000 Kč     
  �   41070   Obnovující krém na kontury očí a rtů 
Restore Novage+   15 ml   61000 Kč 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU 
NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM NOVAGE V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

NOVAGE+ RESTORE

NOVAGE SKINRELIEF

 ∆ Klinicky testováno jako kompletní rituál s použitím sady Novage+ Restore set: 41070, 41075, 44098, 44285 

 +  Marulový olej účinně 
hydratuje pleť a chrání 
před volnými radikály 

  �   Sérum pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief
30 ml 

38391   770,00 Kč   
45900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 459,00 Kč 

NEZMEŠKEJTE SLEVU

Skinrelief Pro Resilient

 VIDITELNĚ ZLEPŠUJE VZHLED 4 TYPŮ VRÁSEK 
ZA POUHÉ 2 TÝDNY∆ 

  �   Obnovující pleťové sérum 
Restore Novage+
30 ml 

41075   1020,00 Kč   
60900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 867,00 Kč 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� 
� � 

� � 

  �    Sada Restore Novage+
5 produktů v plné velikosti – čisticí gel, 
krém na oči a rty, sérum, denní a noční krém.  

45923   3850,00 Kč   
269900 Kč  

98



х2х2 х2

SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte slevu 
250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 KROK 1: ČIŠTĚNÍ  KROK 2: OČNÍ KRÉM  KROK 3: 
SÉRUM  HYDRATACE 

 2 vzorky 
čisticího gelu 

 2 vzorky 
očního krému 

 Sérum 
v plné velikosti 

 Denní krém v plné velikosti + 
2 vzorky nočního krému 

 KROK 4: 

     Lehký testovací rituál 
Blemish+Age Defy Novage+ 
8 ks 

47959   1780,00 Kč
124900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1249,00 Kč 

     Smíšený testovací rituál 
Bright Intense Novage+
8 ks 

47957   1780,00 Kč
124900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1249,00 Kč 

     Hutný testovací rituál 
Lift+ Firm Novage+
8 ks 

47954   1780,00 Kč
124900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1249,00 Kč 

 HYDRATACE  SÉRUM  OČI  ČIŠTĚNÍ 

     Smíšený testovací rituál 
Wrinkle Smooth Novage+ 
8 ks 

47951   1780,00 Kč
124900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1249,00 Kč 

 HYDRATACE  SÉRUM  OČI  ČIŠTĚNÍ 

 HYDRATACE  SÉRUM  OČI  ČIŠTĚNÍ 

 HYDRATACE  SÉRUM  OČI  ČIŠTĚNÍ 

 KAŽDÁ ZKUŠEBNÍ 
SADA JE ZABALENA 
V ELEGANTNÍ KRABIČCE 

 SA
DY

 N
OV

AG
E+

 

 VYZKOUŠEJTE, ZAMILUJTE SE 

A KUPTE PLNOU SADU! 

99



  �   Aplikátor 
očního krému
Materiál: 
nerezavějící ocel, 
hliník, dřevo. 14.3 x 1 cm. 

47422   200,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

 KROK: OČNÍ KRÉM 
    �   41034   Vyhlazující oční krém 
Wrinkle Smooth Novage+   15 ml 
 56000 Kč    �   41033   Intenzivně 
rozjasňující oční krém Bright Intense 
Novage+   15 ml   56000 Kč       �   42425  
 Liftingový a zpevňující oční krém 
Lift + Firm Novage+   15 ml   56000 Kč    

 KROK: ČIŠTĚNÍ 

 ODSTRAŇTE NEČISTOTY, 
OCHRAŇTE KOŽNÍ BARIÉRU 

� 

� 

� � � 

� 

  �   Obnovující 
čisticí gel Novage+
150 ml 

41029   46000 Kč  

  �   Čisticí strojek na obličej Beam
8.8 x 7.3 x 3.4 cm ABS, silikon. 
Nylonový sáček. 

45082   1300,00 Kč
89900 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 1300,00 Kč 

 +  Připravuje pokožku na lepší 
absorpci aktivních látek 
v séru a hydratačním krému 

 Odstraňuje přebytečný 
kožní maz a nečistoty 

 +  Uchovává přirozenou 
rovnováhu vláhy v pleti 

 Klinicky prokázaně 
účinně čistí a vyhlazuje pleť 

 +  Jemně odstraňuje nečistoty,
znečišťující látky a SPF – 
v jednom kroku 

 Nabízí zklidňující masáž po čištění 

100



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

  �   Hutný omlazující 
noční krém Multi-
Active Novage+
50 ml 

41058   80000 Kč  

  �   Lehký omlazující 
noční krém Multi-
Active Novage+
50 ml 

41057   80000 Kč  

  �   Hutný omlazující 
denní krém Multi-Active 
s SPF 30 Novage+
50 ml 

41048   80000 Kč  

  �   Hutný omlazující 
denní krém Multi-
Active Novage+ 
50 ml 

41047   80000 Kč  

 Bohaté složení dodává pleti pocit vyživení. 
Určeno pro normální až suchý typ pleti. 

 HUTNÉ DENNÍ KRÉMY 

 Bez SPF  SPF 30 

� 
�

� 
� 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-
Active s SPF 30 
Novage+
50 ml 

41044   80000 Kč  

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-
Active Novage+
50 ml 

41043   80000 Kč  

 Lehké receptury poskytují při aplikaci osvěžující pocit. 
Určeno pro normální až smíšený typ pleti.  

 LEHKÉ DENNÍ KRÉMY 

 Bez SPF  SPF 30 

� 

� 

 KROK: HYDRATACE 

 NOČNÍ KRÉMY - HUTNÉ A LEHKÉ 
Vhodné pro normální až suchou 
a normální až smíšenou pleť 

 RI
TU

ÁL
 N

OV
AG

E+
 

101



ŠETRNÉ K PLETI I K PŘÍRODĚ
KOSMECEUTICKÉ ÚČINKY

JAK?
Ingredience ze zodpovědných zdrojů 
Ekologičtější obaly - důraz na hmotnost 
obalů a recyklované materiály
Bioaktivační technologie  
inspirované přírodou

Oripeptide-3 patent č. SE531484.

PŘEDSTAVUJEME  
NÁŠ PATENTOVANÝ 
BIOAKTIVAČNÍ 
ORIPEPTIDE-3:
Přírodní původ:  
rýže, kvasnice a pšenice 
Podporuje tvorbu kolagenu  
rychleji než vitamin C 
Omlazující supersložka  
ve všech sérech Novage+

102



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

  41040 Intenzivně rozjasňující sérum  
Bright Intense Novage+ 30 ml  930,00 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 791,00 Kč  

 41037 Liftingové a zpevňující sérum  
Lift + Firm Novage+ 30 ml  930,00 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 791,00 Kč 

  41035 Vyhlazující sérum Wrinkle Smooth  
Novage+ 30 ml  930,00 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 791,00 Kč  

 41039 Omlazující sérum pro problematickou pleť  
Blemish + Age Defy Novage+ 30 ml  930,00 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 791,00 Kč

 

 

   

NEZMEŠKEJTE SLEVU 

-40%!
KAŽDÉ SÉRUM NOVAGE+ JEN

55900 Kč

RI
TU

ÁL
 N

OV
AG

E+

HYPERPIGMENTACE 
A VRÁSKY?

VRÁSKY 
A AKNÉ?

OCHABUJÍCÍ PLEŤ 
A VRÁSKY?

JEMNÉ LINKY 
A HLUBOKÉ VRÁSKY?

103



  �   Zpevňující sérum 
na krk a dekolt NovAge
75 ml 

35076   640,00 Kč

37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 319,00 Kč 

 Minimalizuje jemné linky 
a vrásky v oblasti krku 
a dekoltu – 88 % souhlasí 

 *Spotřebitelsky testováno  

 Zlepšuje texturu pokožky 
dekoltu – 90 % souhlasí* 

 Zlepšuje pružnost 
a pevnost pleti – 92 %* 

 Vydatné množství séra naneste 
na vyčištěnou pokožku krku 
a dekoltu každé ráno a večer na 
závěr rituálu péče o pleť NovAge. 
Rovnoměrně vmasírujte do 
pokožky směrem nahoru.  

 POUŽITÍ: 

 ÚČINKY PROKÁZÁNY 

SPOTŘEBITELSKÝMI 
A KLINICKÝMI TESTY 

 Masážní strojek 
pomáhá zlepšit 
mikrocirkulaci, 
zpevnit kontury 
a rozjasnit tón pleti. 

  �    Masážní strojek 
na obličej Novage+
Zinková slitina, hliník. 
14 x 3.5 x 1.6 cm  

47510   770,00 Kč

53900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 389,00 Kč 

  �   47667   Kosmetická taštička Novage+   
PU, recyklovaný polyester, železo. 23 x 7 x 15.5 cm   49900 Kč  
�   42256    Intenzivně vyživující pleťové kapsle Novage+   30 ks   85000 Kč    
�   41032   Čisticí pleťový olej Novage+   150 ml   50000 Kč 

� 

� 

� 

� 

� 

104



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

  �   Peeling AHA 
Proceuticals Novage+
30 ml 

47104   750,00 Kč

41900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč 

  �   40880   Zpevňující peptidové ampulky NovAge 
ProCeuticals   Týdenní kúra, 7 ampulí x 1,8 ml   85000 Kč 
  �   47103   Pleťové kapsle s 20% vitaminem C 
Proceuticals Novage+   30 kapslí, 1 na den   140000 Kč  
  �   42263   Pleťová mlha Novage+ Proceuticals 
Micro Essence   100 ml   45000 Kč  
�   47102   Retinolové sérum NovAge ProCeuticals   30 ml   75000 Kč 

� 

� 

� � 
� 

� 

 *Spotřebitelský test po 2 týdnech používání 

 Póry jsou viditelně menší 
a čisté - 92 % souhlasí* 

 Zjemňuje strukturu pleti - 
89 % souhlasí* 

 Obnova 

PLEŤOVÝCH 
BUNĚK 

 KR
OK

 N
AV

ÍC
 V

 R
IT

UÁ
LU

 N
OV

AG
E+

 

  �    Ultra hydratační 
booster Proceuticals 
Novage+
30 ml 

42444   850,00 Kč

46900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 429,00 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Viditelně redukuje 
jemné linky a vrásky.* 

 Zlepšuje přirozenou 
tvorbu vláhy v pleti 

 ULTRA 

HYDRATAČNÍ 
BOOSTER 

NOVAGE+ 
PROCEUTICALS

105



106

 NOVINKA 

 Časově nenáročný rituál o 3 krocích pro minimalistky, které chtějí krásnou pleť! 
Nová řada Optimals plná inovativních složek poskytuje vysokou dlouhodobou hydrataci, 
pomáhá zachovat rovnováhu kožního mikrobiomu a posiluje pleťovou bariéru. 
Maximální výsledky s minimem starostí pro vaši nejhezčí pleť. 

 1-2-3
HYDRATACE! 

 Niacinamid 
pomáhá posilovat 
kožní bariéru 
a snižuje ztrátu vody. 

 ∆2Aktivní ingredience testována in vivo 

 Obsahuje O-BarrierRestore 
- komplex niacinamidu 
a paraprobiotik pro 
zdravou a vyváženou pleť. 

 Paraprobiotika 
mohou pomoci zachovat 
křehkou rovnováhu 
kožního mikrobiomu.∆2 



1

107

     Jemný čisticí krém 
Opt Optimals
150 ml 

46900   250,00 Kč
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

     Pěnivý čisticí gel 
Opt Optimals
150 ml 

46543   250,00 Kč
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Krok 

 či
št

ěn
í 

 Hedvábně jemná 
krémová textura 

     Čisticí houbička Optimals
7 x 9.1 x 2.4 cm. Materiál: PU. 

47673   140,00 Kč
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 Účinně odstraňuje make-up, přebytečný maz 
a nečistoty bez narušení rovnováhy pleti. 
Obsahuje O-LipidSecure, komplex složek 
podobných lipidům, které pomáhají zachovat 
důležitou lipidovou vrstvu kožní bariéry. 

 VYBRANÁ ČISTICÍ PÉČE JEN 7990 Kč
při koupi jakýchkoliv 2 produktů Optimals ze stran 108−111 

  Ergonomický design - 
snadno se drží, tvar umožňuje 
vyčistit všechny oblasti obličeje 

  Měkká, porézní textura 
optimalizuje čištění 

 Ideální pro suchou pleť 

 Ideální pro mastnou/
smíšenou pleť 

 Rychlá pěnová gelová textura 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 



2

108108

 hy
dr

at
ac

e 

 Ideální pro mastnou/
smíšenou pleť 

 Ideální pro suchou pleť 

 KAŽDÝ JEN 

 Krok 

 NOVINKA 
 Oba nové krémy Optimals poskytují 
okamžitou hydrataci, která vydrží 48 hodin∆. 
Obsahují komplex O-BarrierRestore, 
který pomáhá posílit pleťovou bariéru 
a zachovat rovnováhu kožního mikrobiomu. 

 19990 Kč

     Lehký pleťový krém Opt 
Optimals Hydra Radiance 
50 ml 

45284   330,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

     Hutný pleťový krém Opt 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 

45285   330,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

 ∆Klinicky testováno 



3
SE

CT
IO

N 
NA

M
E

109109

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 Tento lehký ochranný krém bez obsahu oleje chrání 
pleť před UVA, UVB a znečištěným prostředím, 
pomáhá redukovat mdlý tón a vrátit pleti projasnění. 
Nanášejte ráno na hydratační krém. Pro maximální 
ochranu můžete opakovaně aplikovat během dne. 

 NOVINKA 

 ČISTICÍ PÉČE JEN 

7990 Kč 
Více na str. 107 

 Krok 

 oc
hr

an
a 

     Denní ochranný krém 
Opt Optimals SPF 50
30 ml 

45292   340.00

21990 Kč  



+

+ + ++ +  Tento hybridní krém poskytuje 
okamžitou 48h hydrataci 
konturám očí a rtů, redukuje otoky 
a tmavé kruhy a dodává pleti kolem 
očí svěží a omlazený vzhled. 

 S Ectoinem, který hydratuje 
jako kyselina hyaluronová, 
zároveň však chrání pleť 
a působí proti stárnutí. 

 HYDRATAČNÍ 
SUPERHRDINA 

 KDYŽ CHCETE BÝT RÁNO 
JEŠTĚ MINIMALISTIČTĚJŠÍ. 

 NOVINKA 

 ČISTICÍ PÉČE JEN 

7990 Kč 
Více na str. 107 

 POKUD CHCETE ZMĚNIT 
RITUÁL PÉČE O PLEŤ, 
SNADNO DO NĚJ PŘIDÁTE 
NOVÝ PRODUKT. 

     Krém na kontury očí a rtů 
Opt Optimals
15 ml 

45291   300,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

     Pleťový krém Opt Optimals 
The Beyond SPF 25
30 ml 

45326   430,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

110



 OČNÍ KRÉM 
okamžitě chladí, 
rozjasňuje, redukuje 
otoky a tmavé kruhy.  

 SÉRUM
pomáhá ihned vyhladit 
pleť a poskytuje jí 
8hodinovou hydrataci.  

 NOČNÍ KRÉM
pomáhá vyplňovat, hydratovat 
a vyživovat pleť během noci 
díky omega 3 a 6 mastným 
kyselinám ze lněného oleje. 

 DENNÍ KRÉM S SPF 15 
pomáhá redukovat jemné linky, 
vrásky a pigmentové skvrny a chrání 
pleť před poškozením UV zářením 
a předčasným stárnutím díky 
flavonoidům z červeného rybízu. 

  �   42551   Omlazující sérum Optimals Age Revive   30 ml   
390,00 Kč   24990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 199,90 Kč  

�   42550   Omlazující oční krém Optimals Age Revive   15 ml  
 330,00 Kč   17990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 169,90 Kč 

�   42548   Omlazující denní krém Optimals Age Revive SPF 15   50 ml  
 360,00 Kč   21990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 179,90 Kč  

�   42549   Omlazující noční krém Optimals Age Revive   50 ml  
 360,00 Kč   21990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 179,90 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

     Zklidňující pleťová voda 
Optimals
150 ml 

42590   250,00 Kč
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

     Zklidňující micelární voda 
Optimals
150 ml 

42610   250,00 Kč
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

     Odličovací tampóny 
pro opakované použití
Materiál: bavlna a polyester. 
Rozměry: tampóny 8.3 cm, 
sáček 13 x 15 cm 

47529   270,00 Kč
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

 Tuba s úzkou 
hubičkou 

 VÁŠ KAŽDODENNÍ ŠTÍT 
PRO OMLAZENÍ PLETI 

� 

� 

� 

� 

111



     Depilační pomůcka 
na obličej
Materiál: silikon, železo 
ABS a nerezová ocel. 
11.5 x 5 cm 

47518   200,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 200,00 Kč 

  �   Konjaková houba
Materiál: kořen konjaku a bavlna. 
8.8 x 6.8 cm 

47521   150,00 Kč
9990 Kč  

  �   Čistící mýdlo 
3 v 1 s jílem Pure Skin
75 g 

44138   160,00 Kč
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

     Detailní čisticí 
pomůcka na obličej
Materiál: silikon bez 
latexu. 8.5 x 6 x 2 cm 

47517   100,00 Kč
6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 100,00 Kč 

  �   Pomůcka pro 
odstranění komedonů
0,7 x 11,5 cm 

26825   170,00 Kč
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Čisticí pleťový gel 
Pure Skin
150 ml 

41671   200,00 Kč
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

     Zmatňující pleťové 
mléko Pure Skin
50 ml 

41673   20000 Kč  

     Vyhlazující pleťový 
peeling Pure Skin
75 ml 

41675   20000 Kč  

     Čisticí pleťová voda 
Pure Skin
150 ml 

41672   20000 Kč  

 ZBAVTE PLEŤ 
NEDOKONALOSTÍ 

 ČISTICÍ GEL
pleť čistí bez 
zbytečného vysoušení. 

 MÝDLO
čistí do hloubky, 
uvolňuje póry 
a exfoliuje pleť. 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

� 

� 

� 

� 

 HOUBA 
snadno vyčistí všechny 
partie obličeje 

     Čisticí houbička 
na obličej
Materiál: celulóza. 
6.8 x 5 cm 

47523   100,00 Kč
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 55,00 Kč 

112



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 ∆Klinicky testováno 

 •  Zabraňuje zhoršení stavu 
pupínků během 24 hodin∆ 

  •  Redukuje velikost pupínků 
o 40 % během 24 hodin∆

•   Redukuje velikost pupínků 
a zarudnutí během 8 hodin∆ 

 JÍLOVÁ MASKA 
 •  Reguluje tvorbu kožního 

mazu a předchází tak 
vzniku nedokonalostí - 
86 % souhlasí*

•   Se zklidňujícím komplexem 
na zkonejšení pleti 

 *Spotřebitelsky testováno 72 ženami/muži  GEL PROTI AKNÉ 

 ZVÍTĚZTE NAD AKNÉ! 

 −40%
 

  �   Pětiminutová jílová maska 
na kontrolu mazu Pure Skin
50 ml 

41674   200,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Gel proti pupínkům 
SOS Pure Skin
6 ml 

41676   200,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

 11990 Kč

� 

� 

 KAŽDÝ JEN 

113



    Hodinky měnící barvu Sunset
Rozměry: ciferník: 3.4 cm, 
řemínek/šátek: 4 x 41.5 cm, 
materiál: zinková slitina, sklo, 
nerezová ocel, mosaz, polyester. 
Baterie SR626SW Seiko PC21J. 

47380   730,00 Kč
43900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

    Sada na manikúru Sunset
13.5 x 10cm. Materiál: sklo, 
uhlíková ocel, nerezová ocel, EVA. 

47217   330,00 Kč
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 161,00 Kč 

    Štítek proti slunci Sunset
Obvod: 54 cm. Materiál: 
papírová sláma, polyester. 

47386   599,00 Kč
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

    Velký aplikátor 
na make-up
9.5 x 6 cm. Materiál: PU. 

47416   159,90 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

 PRAKTICKÁ NA CESTY 

 V BARVÁCH LÉTA 

 PÉČE O NEHTY 

 VĚTŠÍ VELIKOST VHODNÁ 
NA OBLIČEJ I TĚLO 

 PRO BEZCHYBNÉ 
NANESENÍ MAKE-UPU 

 PO NAMOČENÍ SE 
VELIKOST ZDVOJNÁSOBÍ  STYLOVÝ DESIGN 

 LEHKÁ SLÁMA 

 PRUŽNÝ PÁSEK V ZADNÍ ČÁSTI 

    Skleněný pilník 
na nohy Sunset
16.5 x 3.5 cm. Materiál: sklo. 

47216   229,00 Kč
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

    Pinzeta Sunset
9.7 x 1 cm. Materiál: 
nerezová ocel, EVA. 

47218   190,00 Kč
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní
 před touto slevou 85,00 Kč 

 STYLOVÝ OMBRÉ EFEKT 

 EXFOLIUJE POKOŽKU 

 ZÁŘIVÉ LETNÍ BARVY 

 PRECIZNĚ VYTVARUJE OBOČÍ 

 RYCHLE ODSTRANÍ CHLOUPKY 

 KOMPAKTNÍ A VHODNÁ NA CESTY 

 ODSTRAŇUJE ZTVRDLOU KŮŽI 

 VĚTŠÍ VELIKOST 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

114



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 VYSPĚLÁ OCHRANA PLETI - 
V JAKÉMKOLIV POČASÍ! 

 50 
 SPF 

 Pro děti 

 Chrání citlivou 
dětskou pleť 

před škodlivým 
UVA/UVB zářením

 Jednoduše 
aplikovatelný 

opalovací 
sprej 

s lehkou 
suchou 

texturou 

 Vysoká 
ochrana SPF 

pro citlivou pleť 

� 

� 

� 

� 

 Okamžitě zklidní 
sluncem 
rozpálenou pleť 

 �   Suchý opalovací 
sprej na tělo a obličej 
SPF 50 Sun 360
150 ml 

34891   620,00 Kč
35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 382,00 Kč 

 �   Dětské opalovací 
mléko na obličej a tělo 
SPF 50 Sun Zone
100 ml 

30568   550,00 Kč
33900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 279,90 Kč 

 �   Opalovací krém 
SPF 50 Sun Zone
50 ml 

23378   310,00 Kč
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 �   Gel po opalování na 
tělo a obličej Sun 360
150 ml 

35759   250,00 Kč
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 213,00 Kč 

115



8490 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

 Každý kelímek jen 

 NOVÝ SVĚŽÍ PŘÍRŮSTEK DO 
RODINY ZÁZRAČNÝCH KELÍMKŮ 

 Tento jemný balzám s mnoha 
výhodami je záchranou pro 
suchou pleť již více než 50 let! 
Jen v loňském roce se ho prodalo 
více než 7 milionů kusů - jinými 
slovy: 15 prodaných kelímků 
každou minutu po celém světě. 
Skutečná ikona! 

 VÍTE, ŽE...?  TO NEJLEPŠÍ 
Z PŘÍRODY 

 LÁKAVÁ PŘÍRODNĚ 
ZÍSKANÁ VŮNĚ 
ČERNÉHO RYBÍZU 

 SE ŠŤAVNATOU 
OSVĚŽUJÍCÍ VŮNÍ MALIN 

  �   36152   Malinový zázračný kelímek   10.5 ml   160,00 Kč 
�   36151   Zázračný kelímek s černým rybízem   10.5 ml   160,00 Kč 
�   46989   Mandarinkový zázračný kelímek   10.5 ml   160,00 Kč 

� 

� 

� 

116



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

 TOP PRODUKT 

 Logo ICON v katalogu označuje naše 
nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 VYŽIVUJE 
SUCHÉ RTY 

 ZJEMŇUJE 
NEHTOVOU 

KŮŽIČKU 
 UHLAZUJE 

OBOČÍ 

 ZVLÁČŇUJE
 SUCHOU PLEŤ 

    Sada zázračných kelímků - 
s mučenkou, melounový a originální
3 ks 

46069   510,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 434,00 Kč 

 Překvapte své blízké exkluzivní 
dárkovou sadou balzámů 
s nádhernými vůněmi melounu, 
maracuji a v oblíbené 
originální verzi. 

 HYDRATAČNÍ, 
PEČUJÍCÍ, 
SKVĚLÉ! 

117



     Zpevňující noční krém 
Royal Velvet
50 ml 

47006   52000 Kč  

    Zpevňující krém na oční 
kontury Royal Velvet
15 ml 

47007   35000 Kč  

 Logo ICON v katalogu 
označuje naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější výrobky. 

 TOP PRODUKT 

 LUXUSNÍ OMLAZUJÍCÍ DENNÍ KRÉM, 
který obnovuje pevnost pleti. Pomáhá 
zvyšovat její pružnost, a tím zvýrazňuje 
kontury obličeje. Obsahuje komplex 
Imperial Iris Infusion s výtažkem 
z hrášku, kořene kosatce a ametystu. 

 ∆2 Klinicky testováno v porovnání s kontrolní zónou po 8 hodinách. 

 2x více hydratace, která vydrží celý den∆2 

 Výrazně zpevňuje pleť za 8 týdnů∆1 

 * Spotřebitelský test s použitím zpevňujícího krému na oční kontury Royal Velvet, 
zpevňujícího denního krému Royal Velvet SPF 20 a zpevňujícího nočního krému Royal Velvet. 

 ∆1  Klinicky testováno s použitím zpevňujícího očního krému, 
denního krému SPF 20 a nočního krému Royal Velvet. 

 Intenzivně hydratuje a obnovuje mladistvý vzhled 
 Obnovuje přirozenou krásu pleti během spánku* 

 Zmírňuje vrásky pod očima∆1 

 Okolí očí je zpevněné* 

    Zpevňující denní krém SPF 20 Royal Velvet
50 ml 

47005   520,00 Kč

22900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 169,00 Kč 

 PEČUJÍCÍ ÚČINKY 
KOŘENŮ KOSATCE 

 Ideální pro ženy 40+ 

118



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

    Micelární čisticí péče 
3v1 Diamond Cellular
200 ml 

21339   39000 Kč  

 IKONA ORIFLAME 

 TOP PRODUKT 

    Krém pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
50 ml 

13659   700,00 Kč

38900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 280,00 Kč 

 Tento omlazující krém je ikonický ve více 
ohledech! Vyspělá technologie působí 
na buněčné úrovni a pečlivě vybrané 
složky včetně unikátního diamantového 
elixíru efektivně omlazují a rozjasňují pleť.  

 PŘEPYCHOVÝ ZÁŽITEK 
PRO KAŽDÝ DEN 

 Logo ICON v katalogu označuje naše nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 Není potřeba oplachovat vodou 

 Jemně odstraňuje přebytečný maz a nečistoty 

 Ideální pro ženy 40+ 

119



 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU PÉČE O PLEŤ 

 32900 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

     Noční péče pro 
omlazení pleti 
Diamond Cellular
30 ml 

18437   
700,00 Kč
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 349,00 Kč 

 *Podle spotřebitelských testů.  

 Viditelně mladší pleť 

ZA 14 NOCÍ*

 NOČNÍ PÉČE PRO OMLAZENÍ PLETI JEN 

120



 Pé
če

 o
 tě

lo
 a

 v
la

sy
 131

125

 133 

 S vyživujícími 
švestkami 
a bambuckým 
máslem 

 Pro pokožku 
citlivých partií 

 Pro hebkost a viditelné 
zdraví vlasů 

 Vyberte si péči 
o intimní partie na míru 

 OBJEVTE NOVOU PODOBU 
ŘADY FEMINELLE 

 KARTÁČE A HŘEBENY
AŽ −50% 
 Profesionální stylingové 
pomůcky za skvělé ceny  

 Dozvíte se zajímavosti 
o produktech i ingrediencích 

 PRŮVODCE SVĚTEM 
LOVE NATURE 

 RITUÁLY 
PRO KRÁSU 

121



 PRAKTIČTĚJŠÍ BALENÍ 
Jelikož standardní obal můžete 
vícekrát znovu naplnit, 
prodloužíte tím jeho životní cyklus. 
Bude vám dělat radost déle! 

 LÁHEV OBSAHUJE 50 % 
RECYKLOVANÉHO PLASTU 

 48H HYDRATACE 

� 

� 

� 

     Sprchový gel 
s mákem a vanilkou 
Essense&Co
Dermatologicky 
testováno. 300 ml 

45799   29000 Kč  

     Tělové mléko 
s mákem a vanilkou 
Essense&Co
Dermatologicky 
testováno. 300 ml 

45800   36000 Kč  

     Mléko na ruce a tělo 
s hruškou a tonkovými 
boby Essense&Co
300 ml 

47329   36000 Kč  

     Sprchový gel 
s hruškou a tonkovými 
boby Essense&Co
300 ml 

47328   29000 Kč  

 S povzbuzující vůní 
citrónu a verbeny 

  �   Sprchový gel 
s citrónem 
a verbenou 
Essense & Co
300 ml 

46642  290,00 Kč
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 127,00 Kč 

  �   Tělové mléko 
s citrónem 
a verbenou 
Essense & Co
300 ml 

46643  360,00 Kč
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

  �   Sprchový gel 
s citrónem 
a verbenou 
Essense & Co - 
náhradní náplň
300 ml 

46731  210,00 Kč
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

122



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

  �   Tělový krém proti 
striím The body edition
125 ml 

41827   440,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 263,00 Kč 

  �   Vyhlazující tělový 
peeling The body 
edition
150 ml 

44370   320,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

� 

� 

 Bohatá textura, 
rychle se 
vstřebává* 

 S peelingovými 
částicemi 
přírodního 
původu 

     Masážní váleček 
proti celulitidě 
The body edition
Rozměry: Rukojeť: 
13.8 x 8.5 cm. 
Válečky: 5 x 3.6 cm
Materiál: AS plast, TPR 

46015   28000 Kč 

     Gel proti celulitidě 
The body edition
150 ml 

41817   40000 Kč 

     Zpevňující gelový 
krém na tělo 
The body edition
150 ml 

41819   40000 Kč 

     Masážní pomůcka 
Gua Sha na tělo
Materiál: pryskyřice. 
Rozměry: 18.3 x 0.8 cm. 

47532   28000 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno 

123



  �   Vyhlazující 
gel na holení 
s aloe vera Feminelle
150 ml 

46367   150,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

  �   Čisticí krém 
pro intimní hygienu 
s kyselinou 
hyaluronovou 
a broskví Feminelle
300 ml 

46966   170,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

  �   46964   Jemný mycí 
gel pro intimní 
hygienu s výtažkem 
z bavlny Feminelle  
 300 ml   17000 Kč  
  �   46965   Zklidňující 
mycí gel pro intimní 
hygienu s aloe vera 
Feminelle   300 ml  
 17000 Kč 

  �   Zklidňující mycí gel 
pro intimní hygienu 
s aloe vera Feminelle - 
náhradní náplň
300 ml 

47451   140,00 Kč   
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

 NOVINKA 

� � 

� 

� � 

 Jemné složení 
s vyváženým pH, 
které poskytuje komfort 
v intimní oblasti 

 Pro pohodlné 
a hladké holení, 
vhodný na tělo 
a intimní partie 

 Chrání pokožku intimní 
oblasti před vysušením*  

 *Spotřebitelsky testováno 

 Intimní péče 
na míru 
vašim 
potřebám 

124



=x1

SE
CT

IO
N 

NA
M

E
PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SYNOVINKA

Gynekologicky 
testováno

Technologie 
Fresh Scent

Láhev z nejméně 50% 
recyklovaného plastu

  Osvěžující mycí gel 
pro intimní hygienu 
s růžovou vodou 
Feminelle
300 ml 

47099   170,00 Kč
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč

  Osvěžující mycí gel pro 
intimní hygienu 
s růžovou vodou Feminelle - 
náhradní náplň
300 ml 

47452   140,00 Kč
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč

OSVĚŽUJE 
A CHRÁNÍ

 

 

Jemná mycí emulze 
s hedvábnou texturou 
osvěží a ošetří 
citlivou intimní oblast.

Jednoduše 
v pohodlí a svěží 

125



 S technologií Even Tone, která pomáhá 
obnovit tón pokožky v podpaží. 

 TECHNOLOGIE EVEN TONE 

  �   Antiperspirant deodorant 
ve spreji Activelle Extreme
150 ml 

33147   210,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Activelle Extreme
50 ml 

33142   170,00 Kč

5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 74,90 Kč 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Activelle Even Tone
50 ml 

43926   170,00 Kč

5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 74,90 Kč 

 Aktivní a chráněná 
 TECHNOLOGIE ACTIBOOST
Mikrokapsle ActiBoost při tření pohybem prasknou a uvolní 
další dávku svěží vůně  právě tehdy, když to nejvíc potřebujete. 

•  Technologie ActiBoost při pohybu uvolňuje svěží vůni - právě když to nejvíce potřebujete. 

•  Až 72h deodorační účinek.† Maximální ochrana. 

 † Prokázáno klinickými testy  

•  Pomáhá obnovit tón pokožky
v podpaží za čtyři týdny* 

 *Spotřebitelsky testováno 

•  Dermatologicky testováno, bez obsahu alkoholu 

EVEN TONE

EXTREME

� 

� 

� 

126



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

     Zastřihovač na obličej a tělo Beam
ABS, nerezová ocel, PC. 18 x 2.6 cm 

46028   1000,00 Kč

61900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 569,00 Kč 

 Hladká 
pokožka 
pro ni 

 Malým nástavcem 
zastřihněte 
a vytvarujte obočí. 

 Velkým nástavcem 
oholte a zastřihněte 
chloupky na těle. 

 S bezpečnostním krytem. 

127



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 HYDRATACE 
NA 48 HODIN 

 HRAVÉ NEONOVÉ 
MÝDLO 

 ČISTÁ A SVĚŽÍ 
POKOŽKA 

 Hravá a efektivní péče o tělo 

  �   Mycí houba 
Starlit Sky
Rozměry: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiál: PU, 
polyester a papír.  

47565   9990 Kč  

  �   Sprchový gel 
Neon Vibes
250 ml 

46620  190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Mléko na ruce 
a tělo Neon Vibes
150 ml 

46621  220,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Mýdlo Neon Vibes
75 g 

46619  90,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 49,90 Kč 

  �   Mýdlo Starlit Sky
75 g 

46626  70,00 Kč   
4490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 38,00 Kč 

  �   Pěna do koupele 
Starlit Sky
300 ml 

46628  190,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

  �   Krém na ruce 
Starlit Sky
75 ml 

46627  120,00 Kč   
6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 55,00 Kč 

  �   Masážní 
kartáč na tělo
Materiál: silikon. 
13.3 x 7.8 x 4.2 cm 

47431   17990 Kč  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 HEBKÁ PĚNA 
S KRÁSNOU VŮNÍ 

 PRO ZVLÁČNĚNÉ, 
VOŇAVÉ RUCE 

 JEMNÉ 
ČIŠTĚNÍ 

 V PASTELOVĚ 
FIALOVÉM ODSTÍNU 

 EXFOLIACE 
A MASÁŽ 

128



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

 Ideální pro 
citlivé dětské 
dásně a zoubky 

 Kartáček 
s měkkými 
štětinkami 

 Ideální pasta 
pro citlivé zuby 

 Vhodná pro děti 
ve věku 2−6 let 

 Rituál pro zdraví 
celé ústní dutiny 

  �   44953   Zubní pasta 
Optifresh Natural Oils  
 100 ml   17000 Kč  
�   44952   Zubní pasta 
Optifresh Maximum 
Fresh   100 ml   17000 Kč  
  �   38874   Zubní pasta 
Optifresh Pro White  
 100 ml   17000 Kč 

� 

� 

� 

� 

� � � 

  �   Měkký dětský 
zubní kartáček 
Optifresh - růžový

42453   100,00 Kč   
4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 51,00 Kč 

  �   Zubní pasta 
Optifresh Sensitive
75 ml 

38873   170,00 Kč
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

  �   Zubní kartáček 
Optifresh All In One 
Sensitive - měkký

42450   100,00 Kč
4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 51,00 Kč 

  �   Jemná jahodová 
zubní pasta pro děti 
Optifresh
50 ml 

44954   150,00 Kč   
9490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

129



  

 AŽ −55%
 

 Vaše každodenní 
péče o nohy 

  �   Kleštičky na nehty 
na nohou Everyday
Materiál: uhlíková ocel. 
Rozměry: 8.2 x 1.5 cm 

47423   150,00 Kč   
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

 KAŽDÝ JEN 

 8490 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč 

  �   Škrabka na mozoly Expert
Materiál: 50% recyklovaný plast, 
nerezová ocel. 3.1 x 14.8 cm 

47428   229,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

  �   Pilník na nohy Expert
Materiál: 50% recyklovaný plast, 
smirkový papír. 23 x 6.5 cm 

47427   169,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,00 Kč 

  �   Oddělovače prstů 
na nohou Everyday
Rozměry: 1 x 2.8 x 0.9 cm, 
materiál: EVA pěna 

47425   100,00 Kč   
4490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 42,00 Kč 

� � 

� � 

� 

� 

� 

� 

  �   38336   Mini gelové vložky 
do obuvi Festive Feet   Rozměry: 
univerzální velikost; 3 x 2,5 cm. 
4 kusy. Materiál: PU.   170,00 Kč    
�   41249   Gelové vložky pod 
polštářky chodidel Festive Feet  
 Rozměry: univerzální velikost; 
9 x 6,5 x 0,2 cm. 2 kusy. 
Materiál: TPR.   170,00 Kč    
�   41247   Ochranné gelové 
vložky na achilovku Festive Feet  
 Rozměry: univerzální velikost; 
9 x 3 x 3 cm. 2 kusy. 
Materiál: PU.   170,00 Kč    
�   41244   Gelové vložky pod 
patu Festive Feet   Rozměry: 
univerzální velikost; 8,5 x 5 x 0,25 cm. 
2 kusy. Materiál: TPR.   170,00 Kč 

130



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

  �   Pilník na nohy 
Festive Plum
18.3 x 4.4 x 2 cm. 
Materiál: PS, pískový papír. 

47564  150,00 Kč
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

  �   Vyživující krém 
na nohy se švestkami 
a bambuckým máslem 
Feet Up 75 ml 

46636  150,00 Kč
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

  �   Vyživující 
maska na nohy 
Feet Up Everyday
20 ml 

46377  100,00 Kč
6990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,90 Kč 

  �   Zvláčňující 
krém na nohy  
Feet Up Everyday
150 ml 

46375  180,00 Kč
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

 Denní hydratace 
bez pocitu mastnoty 

 Pomáhá udržovat chodidla 
hebká, hladká a zdravá 

 Vyživuje pokožku 
a podporuje kožní bariéru 

 Bohatá maska se 
rychle vstřebává 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Pomáhá vyhladit 
suchou a hrubou
pokožku 
 Ergonomická rukojeť 
pro pohodlné uchopení 

 Rychle se vstřebávající 
složení s vyživujícími 
švestkami 
a bambuckým máslem 

� 

� 

� 

� 

131



  �   46622   Šampon pro kudrnaté vlasy 
DUOLOGI   200 ml   29000 Kč    
�   44956   Šampon na ochranu barvy vlasů 
DUOLOGI   200 ml   29000 Kč    
  �   44955   Šampon proti vypadávání vlasů 
DUOLOGI   250 ml   29000 Kč       
  �   44958   Šampon proti vypadávání vlasů 
DUOLOGI - náhradní náplň   500 ml   38000 Kč   

� � � � 

 Pro každou 
potřebu vlasů 

 VÍTE, ŽE...? 
 DUOLOGI je hybridní řada, která poskytuje péči o vlasy a zároveň o pokožku 
hlavy. Název značky pochází ze slov "DUO" - znamená "dva", tedy spojení dvou 
světů péče, pleti a vlasů, a "OLOGI" - švédský výraz pro oblast vědy nebo poznání. 

132



 PO  PŘED 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

 Eliminuje usazování kožního mazu 
pomocí kyseliny salicylové 
a obnovuje rovnováhu 
mikrobiomu pokožky hlavy 
díky komplexu Dandzi. 

 PROTI LUPŮM  REGENERACE 

 Posiluje a obnovuje vlasy pomocí 
proteinu keratinu a chrání je 
před dalším poškozením pomocí 
ovesných lipidů. 

 KAŽDÝ JEN 

 15990 Kč

� � � 

 �   46624   Šampon na neutralizaci žlutých tónů DUOLOGI   200 ml   290,00 Kč 
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 153,00 Kč  

�   44950   Intenzivně regenerační šampon DUOLOGI   250 ml   290,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 153,00 Kč    

�   44951   Čisticí šampon proti lupům DUOLOGI   250 ml   290,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 153,00 Kč 

 PROTI ŽLUTÝM TÓNŮM 

 ∆ In-vivo - obrázky před/po použití šamponu 
a masky na neutralizaci žlutých tónů DUOLOGI 
po jednorázové aplikaci a po 28 dnech 
u barvených (odbarvených) vlasů 

 Prodlužuje původní blond nebo 
stříbrný odstín o 4 týdny∆ 

133



     Suchý šampon na 
kontrolu mastnoty 
DUOLOGI
150 ml 

44962   29000 Kč  

    Lehký krémový 
kondicionér 
DUOLOGI
150 ml 

44961   29000 Kč  

    Sprej na tepelnou 
ochranu vlasů 
DUOLOGI
150 ml 

45438   29000 Kč  

    Tonikum proti 
vypadávání vlasů 
DUOLOGI
75 ml 

44967   38000 Kč  

    Vyrovnávající 
tonikum na pokožku 
hlavy DUOLOGI
75 ml 

44965   29000 Kč  

    Sérum na zapečetění 
vlasů DUOLOGI
30 ml 

44964   29000 Kč   

    Maska na 
neutralizaci žlutých 
tónů DUOLOGI
200 ml 

46623   36000 Kč  

 Objevte 
perfektní rituál 
pro své vlasy 
134



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

 PŘED  PO 

 Zmírňuje krepatění 
a poletování vlasů* 
– 93 % souhlasí

 Chrání před znečištěním 

 Vyživuje vlasy 
během noci až 8 hodin* 

 NEZANECHÁVÁ STOPY NA POLŠTÁŘI 

 Hloubkově ošetřující maska ihned 
zlepšuje stav suchých a poškozených vlasů. 

 Keratinový protein pomáhá opravit poškození vlasů.
Mangové máslo poskytuje intenzivní výživu. 

 NOČNÍ KRÉM  DENNÍ KRÉM 

 MASKA NA VLASY 

 PRO STŘEDNĚ HUSTÉ 
AŽ HUSTÉ VLASY 

 �   Duo krémů na vlasy bez 
oplachování DUOLOGI
24 ml 

44990   110,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 42,00 Kč 

 �    Intenzivně obnovující 
maska na vlasy DUOLOGI
200 ml 

44963   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 �   Hutný krémový 
kondicionér DUOLOGI
150 ml 

44960   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 �   Stylingový krém pro 
definici vln DUOLOGI
150 ml 

45436   240,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

* Spotřebitelský test s použitím 
denního a nočního krému 

� 

� 

� 

� 

 PRO KUDRNATÉ ČI 
VLNITÉ VLASY 

 Pomáhá tvarovat kudrny, 
dodává jim pružnost a zvyšuje lesk* 
 * Spotřebitelský test v kombinaci s hutným krémovým 

kondicionérem DUOLOGI a stylingovým krémem 
pro definici vln DUOLOGI po dobu 28 dnů. 

135



 Vlasy jsou na dotek chráněny 
před krepatěním* - 48 % souhlasí 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Brání třepení 
konečků 
a lámání vlasů** 

 **Klinicky testováno - 
kombinace šamponu 
a kondicionéru/masky 

 Zanechává čisté, svěží 
a hydratované vlasy 
a pokožku hlavy* 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Krémová textura vyživuje 
a obnovuje vlasy  

 Hebké krémové složení regeneruje 
vlasy a usnadňuje jejich rozčesávání.  

  �   35889   Revitalizační 
mýdlo Beautanicals   
100 g   13000 Kč    
�   35892   Revitalizační 
sprchový gel 
Beautanicals   
300 ml   30000 Kč    

 �   Obnovující kondicionér 
Beautanicals
150 ml 

35890   260,00 Kč
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 �   Ochranný olej na vlasy Eleo
50 ml 

38601   420,00 Kč   26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 229,00 Kč 

 �   Kondicionér Eleo Oil Infused
200 ml 

38597   340,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 187,00 Kč 

 �   Šampon Eleo Oil Infused
250 ml 

38585   340,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 187,00 Kč 

  �   38599   Maska na vlasy Eleo 
Oil Infused   200 ml   40000 Kč      
  �   38600   Vyživující olej na 
vlasy Eleo   50 ml   42000 Kč      
�   38602   Obnovující noční olej 
na vlasy Eleo   50 ml   42000 Kč       

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

 Regenerace 
z přírody 

 �   Obnovující 
šampon Beautanicals
250 ml 

35891   260,00 Kč
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

136



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
SE

CT
IO

N 
NA

M
E

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 �   Vyhlazující peeling 
Milk & Honey Gold
200 ml 

46969   300,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

Pečuje o vlasy bohatou 
směsí zvláčňujících 
výtažků z bio mléka 
a medu a přírodních 
hydratačních látek 

 ŠAMPON   KONDICIONÉR 

� 

� 

� 

 Zanechá vlasy zářivě 
lesklé, hedvábné 
hebké a hydratované 

 Luxusní výtažky 
z mléka a medu 

  �   35957   Šampon Milk & Honey Gold pro zářivé vlasy   
250 ml   240,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,00 Kč    

�   35958   Kondicionér Milk & Honey Gold pro zářivé vlasy  
 250 ml   240,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,00 Kč 

12990 Kč  KAŽDÝ JEN 

137



 ČESÁNÍ A STYLING 

 Zúžený hrot 
na rozdělení vlasů 

 Řídké i husté zoubky 

 Snadno a pohodlně se drží 

 Odstraňuje z kartáčů 
zbytky vlasů 

 KARTÁČE NA KAŽDÝ DEN 

    Dvojitý hřeben 
StylerPRO
Rozměry: 18.6 x 5 x 7 cm. 
PP. 

46402   130,00 Kč
6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 55,00 Kč 

    Hřeben na tupírování 
vlasů StylerPRO
Rozměry: 20.7 x 3 x 9 cm. 
PP, PS. 

46403   150,00 Kč
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

    Pomůcka na čištění 
kartáče StylerPRO
Rozměry: 14.9 x 3.3 x 1.4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   150,00 Kč
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 HŘEBENY 
A KARTÁČE
AŽ 

−50%

 Hřeben 
na tupírování 

 Pomůcka na 
čištění kartáče 

 Pomáhá uhladit 
a upravit vlasy 

 Pomáhá bránit lámání vlasů 

 Dvojitý hřeben 

Jemně rozčesává 

 Předchází lámání 
a poškození vlasů 

    Růžový kartáč 
na rozčesávání
Material: TPE, ABS. 
15 x 6 x 2.5cm. 

47433   270,00 Kč
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

138



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

 KARTÁČE NA KAŽDÝ DEN 

 STYLING, TVAROVÁNÍ A OBJEM 

    Kulatý termální kartáč StylerPRO
Rozměry: 24.5x 5 x 5 cm. ABS, PP, hliník. 

46358   270,00 Kč   12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 110,00 Kč 

    Stylingový kartáč StylerPRO
Rozměry: 23.6 x 7.5 x 44.5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   270,00 Kč  12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 270,00 Kč 

    Plochý kartáč 
na rozčesávání StylerPRO
Rozměry: 25.5 x 8.9 x 4.0 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   270,00 Kč   12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 110,00 Kč 

 Perfektní pro přidání objemu 
 S tepelně odolnými štětinami 
 Kulatý termální kartáč 

Na středně dlouhé 
až dlouhé vlasy 

Na rychlé fénování 
a úpravu vlnitých vlasů 

 Stylingový kartáč 

 Široká základna 
 Ideální pro každodenní použití 
 Plochý kartáč 

 STYLNG, TVAROVÁNÍ A VLNY 

139



 AŽ −55% 

 CHYTRÉ 
AKČNÍ 

NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

    Parfémovaná voda 
Volare Moments
50 ml 

35661   700,00 Kč   
34900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 390,00 Kč 

    Prodlužující řasenka 
Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 

 340,00 Kč   
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 340,00 Kč 

    Toaletní voda 
Mister Giordani Aqua
75 ml 

42837   850,00 Kč   
39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 509,00 Kč 

    Dárková sada 
Giordani Gold 
Good as Gold
Sada obsahuje: 
parfémovanou vodu (50 ml), 
parfémovaný krém na ruce 
(50 ml), dárkovou krabičku. 

44312   1250,00 Kč   
54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 899,00 Kč 

    Velká dárková 
taštička pro něj 
Winter Saga
Materiály: papír, 
polyester, nerezová ocel.
Rozměry: 21.5 x 9 x 21.5 cm 

47092   79,90 Kč   
4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 24,90 Kč 

42
34

3 
Bl

ac
k 

140



 AŽ −50%

 CHYTRÉ 
AKČNÍ 

NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

    Make-up The ONE 
Everlasting Sync 
SPF 30
30 ml 

 400,00 Kč
19990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

    Oční stíny a tužka 
The ONE Colour 
Unlimited
1.2 g 

 360,00 Kč
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

    Make-up v tyčince 
The ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 

 450,00 Kč
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 450,00 Kč 

    Řasenka The ONE 
5 v 1 WonderLash 
Ultra Blue
8 ml 

45090   240,00 Kč
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

    Oční stíny 
v tyčince 
The ONE
1.2 g 

 230,00 Kč
13990 Kčč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč 

    Řasenka The ONE 
5 v 1 WonderLash 
Hidden Gems
8 ml 

 240,00 Kč
11990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

46483 Empowered Peach 

43
34

6 
A

zu
re

 B
lu

e 

35783
Light Beige Neutral 

43369
Porcelain 

47
10

0 
H

id
de

n 
G

em
s 

 45090 Blue 

141



 AŽ −50%

 CHYTRÉ 
AKČNÍ 

NÁKUPY 

    Osvěžující mycí gel pro intimní hygienu 
Feminelle s vrbovkou
300 ml 

46366   170,00 Kč   9490 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 129,90 Kč 

    Peelingové masážní mýdlo Swedish Spa
100 g 

34021   130,00 Kč   6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 99,90 Kč 

    Sprchový gel s bio ananasem 
Simple Joys Love Nature - sváteční edice
250 ml 

47446   160,00 Kč   7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč 

    Mýdlo Milk & Honey Gold
75 g 

31604   90,00 Kč   4990 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 64,90 Kč 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

Simple Joys Love Nature - sváteční edice
250 ml 

47446   160,00 Kč160,00 Kč   7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč 

    

    Sprchový gel s bio ananasem 
Simple Joys Love Nature - sváteční edice

142



 AŽ −60%

 CHYTRÉ 
AKČNÍ 

NÁKUPY 

     Sada tří krémů na ruce Afternoon Tea
3 х 30 ml 

45816   290,00 Kč   18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 290,00 Kč 

    Peelingový 
krém na chodidla 
Feet Up Advanced
75 ml 

33033   
180,00 Kč
8990 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 180,00 Kč 

    Osvěžující tělový sprej s bio kokosovou vodou 
a melounem Love Nature
200 ml 

43956   340,00 Kč   15990 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 159,90 Kč 

    Čisticí pleťová maska s upcyklovanou 
verbenou Love Nature
30 ml 

44159   150,00 Kč   10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 84,90 Kč 

    Gelová pleťová maska s bio olejem 
z pomerančových semínek Love Nature
10 ml 

44399   50,00 Kč   1990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 29,90 Kč 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

 NA
PO

SL
ED

Y 
V 

KA
TA

LO
GU

  

143



 AŽ −55%

 CHYTRÉ 
AKČNÍ 

NÁKUPY 
    Náušnice Royal Velvet
4.6 x 4.7 cm. Materiál: nerezavějící ocel a mosaz. 

47587   399,00 Kč   19990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 239,90 Kč 

    Sada na vytvarování vln
Materiál: polyester a PS. 
Rozměry: čelenka: 155 x 4 x 1 cm; skřipec: 
10.5 x 4.5 x 5 cm; gumička: průměr 4 cm x 0.8 cm 

46656   380,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 323,00 Kč 

    Svíčka Mysa
7.8 x 8 cm. Materiál: sklo, vosk, bavlna. 

47457   299,00 Kč   15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 299,00 Kč 

    Maska na vlasy s bio mangem a marakují 
Love Nature Tropical Blend
30 ml 

46497   90,00 Kč   3990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 54,90 Kč 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

144



 AŽ −40%

 CHYTRÉ 
AKČNÍ 

NÁKUPY 

    Sprchový gel 
Crystologie 
Blissful Aura
250 ml 

42025   160,00 Kč
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

    Sprchový gel Springtime Stroll
250 ml 

44357   170,00 Kč   11990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 129,90 Kč 

    Mýdlo Springtime Stroll
75 g 

44353   70,00 Kč   3990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 44,90 Kč 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

145



  �   Povzbuzující tělové mléko 
s bio kakaovým máslem 
a kokosovým olejem Love Nature
750 ml 

41490   460,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,00 Kč 

  �   Vyživující tělový krém 
s bio kakaovým máslem 
a kokosovým olejem Love Nature
200 ml 

42991   250,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 213,00 Kč 

  �   Povzbuzující tělové mléko 
s bio mátou a malinami 
Love Nature 
500 ml 

41505   360,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

 Bohaté složení, 
které poskytuje 
48hodinovou 
hydrataci pro 
velmi suchou pleť 

 Vhodné pro 
normální až 
suchou pleť 

 SVĚT LOVE NATURE 
 Organické, biologicky odbouratelné, upcyklované - tyto 
termíny jste už určitě slyšeli, ale co vlastně znamenají? 
V našem malém průvodci tato označení rozebíráme 
a vysvětlujeme, jak zapadají do zodpovědného způsobu života. 
Pojďme se společně zamilovat do přírody! 

 Jemné krémové 
mléko pro velmi 
suchou pokožku 

 JUMBO BALENÍ 
750 ml 

 JUMBO BALENÍ 
500 ml 

� 

� 

� 

146



 S upcyklovanými a bio výtažky 

 Pomáhá chránit 
ruce a nehty 

před suchostí 

 Bohaté krémové složení, které na pleti 
zanechává ochrannou bariéru 

 PROČ MILUJEME 
KOKOS 
 Kokosovník je tropický poklad, kterému 
se daří ve sluncem zalitých pobřežních 
oblastech. Kokosové palmy lze využít 
mnoha způsoby; navíc prospívají 
ekosystému, obohacují půdu 
a podporují biologickou rozmanitost. 

Podívejme se, proč je kokosový olej 
superhvězdou v péči o pleť:

1.   Je bohatý na esenciální mastné kyseliny, 
hloubkově hydratuje a vyživuje.

2.  Kokosový olej zanechává pokožku 
jemnou, pružnou a zvláčněnou.

3.  Podporuje zdravou kožní bariéru, 
pomáhá zadržovat váhu a chránit pleť. 

  �   Vyživující krém na ruce s bio 
kokosovým olejem Love Nature
150 ml 

45426   210,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   46372   Povzbuzující krém na ruce 
Love Nature Up-Loved s upcyklovaným 
citrónem, bio mrkví a zázvorem   75 ml   140,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 51,00 Kč    

�   41335   Ochranný krém na ruce a nehty 
s bio makadamovým olejem Love Nature   
75 ml   140,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 51,00 Kč 

 7990 Kč 
  �   Kosmetické rukavice 
na dotykový displej 
Materiál: bavlna, elastan, 
metalická vlákna. 18,8 x 12,9 cm 

37607   270,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 SV
ĚT

 LO
VE

 N
AT

UR
E 

 MILUJEME KOKOSOVÉ OŘECHY 

 KAŽDÝ 75 ML KRÉM NA RUCE JEN 

 JUMBO BALENÍ 150 ml 

� 

� � 

� 

147



 4990 Kč

  �   41260   Pečující mýdlo s bio ovsem a meruňkou Love Nature   
75 g   80,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 39,90 Kč 

  �   45854   Mýdlo s bio kakaovým máslem a mátou Love Nature 
Sweet Delights   75 g   80,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 80,00 Kč   

�   41489   Osvěžující mýdlo s bio kokosovou vodou a melounem 
Love Nature   75 g   80,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 42,00 Kč 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

 S pečujícím 
bio ovsem a meruňkami 

 S revitalizační 
bio 
kokosovou 
vodou 
a melounem 

 Složky přírodního 
původu pocházejí z rostlin, 
minerálů, mikroorganismů nebo 
vedlejších živočišných produktů 
z humánních zdrojů - prostě z toho 
nejlepšího, co příroda nabízí! 
Jsou zpracovávány bez chemických úprav, 
takže v každém výrobku získáte 
maximálně přirozené výhody. 

 KAŽDÉ 
MÝDLO JEN  

 CO JSOU... 

SLOŽKY 
PŘÍRODNÍHO 

PŮVODU? 

 Skvělé pro suchou pokožku, 
s kakaovým máslem a vůní máty peprné 

� 

� 

� 

  �   Mycí houba Love Nature
Materiál: RPE, polyester. 16 x 11,5 cm 

47670   180,00 Kč

12990 Kč  � 

148

 NOVINKA
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 



  �   Sprchový gel s kokosovou vodou 
a melounem Love Nature - maxi balení
500 ml 

41265   350,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 187,00 Kč 

 Všechny oplachovací přípravky Love Nature 
jsou promyšleně vyvinuty tak, 
aby byly biologicky odbouratelné*, 
což umožňuje jejich rychlý a šetrný 
rozklad ve vodním systému. 

 CO ZNAMENÁ 

BIOLOGICKY 

ODBOURATELNÉ? 

 *V
še

ch
ny

 př
íp

ra
vk

y u
rč

en
é k

 op
lá

ch
nu

tí v
od

ou
. O

če
ká

vá
 se

, ž
e a

les
po

ň 9
0 

%
 sl

ož
ek

 "n
a b

áz
i u

hlí
ku

" j
e b

iol
og

ick
y o

db
ou

ra
te

lný
ch

 v 
so

ula
du

 s 
po

ky
ny

 O
EC

D 
ne

bo
 úd

aj
i o

d d
od

av
at

ele
. 

 Šetrné složení 
vhodné pro 

dětskou pleť 

 Svěží, šumivá 
a sladká vůně 
grapefruitu 

 Se svěží vodní 
vůní aloe vera  

 Čistí a hydratuje 
pokožku 

a zanechává ji 
provoněnou 

lahodnou vůni 

 JUMBO BALENÍ 
500 ml 
 Zanechává 
pokožku čistou, 
osvěženou 
a s jemnou 
ovocnou vůní 

� 

� 

� 

� 

� 

 SV
ĚT

 LO
VE

 N
AT

UR
E 

  �   Dětský šampon na vlasy a tělo 
Love Nature Cheerful Apple
250 ml 

40775   220,00 Kč   15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 220,00 Kč 

  �   Vyživující sprchový krém 
s bio kakaovým máslem 
a kokosovým olejem Love Nature
250 ml 

41488   190,00 Kč   10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 94,90 Kč 

  �   Sprchový gel s bio aloe vera 
Simple Joys Love Nature
250 ml 

47009   160,00 Kč   9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 160,00 Kč 

  �   Sprchový gel s bio grapefruitem 
Simple Joys Love Nature
250 ml 

47194   160,00 Kč   9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 79,90 Kč 

149



  �   Vyživující olej na tělo, obličej 
a vlasy s bio avokádovým olejem 
Love Nature 100 ml 

41283   240,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 

  �   Šampon 2 v 1 s avokádovým olejem 
a heřmánkem Love Nature - maxi balení
500 ml 

41362   300,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 Pro suché vlasy: 
pšenice & kokosový olej 

 Pro mastné vlasy: 
Citrón a máta 

 Proti lupům: 
olej z čajovníku a aloe vera 

 2 v 1 pro všechny typy vlasů: 
avokádový olej a heřmánek 

  �   Šampon na suché vlasy 
s bio pšenicí a kokosem 
Love Nature 250 ml 

41292   190,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Šampon na mastné vlasy 
s bio citrónem a mátou 
Love Nature 250 ml 

41354   190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 190,00 Kč 

  �   Šampon proti lupům 
s bio olejem z čajovníku 
a aloe vera Love Nature 
250 ml 

41359   190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 190,00 Kč 

 JUMBO BALENÍ 500 ml 

 Vyživující olej na 
tělo, obličej a vlasy 

s bio avokádovým olejem 

� 

� 

� 

� 

� 

150



 Obsahuje uhlí 
a přírodní bio mátu 
pro důkladné pročištění 
vlasů a pokožky hlavy 

 Složení s přírodním 
banánovým extraktem 
pro posílení a zvláčnění 
slabých a řídnoucích vlasů 

 Obnovující maska 
s bio papájou 

 Bio složky jsou vyrobeny 
bez použití syntetických hnojiv, 
pesticidů nebo jiných 
škodlivých chemických látek. 
Bio ingredience, které 
používáme v Oriflame, 
jsou ověřeny externími 
certifikačními orgány. 

 KDY JE INGREDIENCE 

BIO? 

 4990 Kč 
 KAŽDÁ JEN 

  �   43661   Posilující smoothie maska na vlasy s bio banánem Love Nature  
 30 ml   90,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 42,00 Kč 

  �   41312   Regenerační smoothie maska na vlasy s bio papájou Love 
Nature   30 ml   90,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 42,00 Kč 

�   43253   Peeling na pokožku hlavy s uhlím a bio mentolem Love Nature  
 20 ml   90,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 42,00 Kč 

 SV
ĚT

 LO
VE

 N
AT

UR
E 

� 

� 

� 

 OBSAHUJE
BIO VÝTAŽKY 

151



  �   Vyživující kondicionér Love Nature 
Up-Loved s upcyklovaným 
banánovým květem a bio acaí
150 ml 

46371   160,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 102,00 Kč 

 CO ZNAMENÁ 

UPCYKLACE?  
 Upcyklace je přeměna vyřazených materiálů na něco 
nového a hodnotného. Naše řada Love Nature Up-Loved 
využívá upcyklované suroviny, jako jsou citronová semínka 
a květy banánovníku, a dává jim druhý život 
ve vašem kosmetickém rituálu!  

  �   Povzbuzující 
sprchový gel Love 
Nature Up-Loved 
s upcyklovaným 
citrónem, bio 
mrkví a zázvorem
250 ml 

46370   190,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

  �   Čisticí šampon 
Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným jablkem 
a bio kapustou
250 ml 

46383   190,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

� 

� 

� 

UP
CY

KLOVANÉ SLOŽKY 

 Upcyklovaný olej 
z citronových semínek 
je bohatý na antioxidanty 
díky obsahu vitaminu C, 
pomáhá zjemnit pokožku, 
chrání a osvěžuje. 

 Upcyklovaný výtažek 
z květů banánovníku 
chrání vlasová vlákna, 
uzamyká v nich vlhkost 
a podporuje jejich 
vyživený a zdravý vzhled.

 Upcyklovaný olej 
z jablečných semínek 
odstraňuje nánosy, které 
mohou zatěžovat vlasy, 
vyživuje je a podporuje 
lesk a jemnost. 

152



 NOVINKA
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

     Masážní hřeben
Materiál: Vyrobeno z recyklovaného ABS. 
Díky recyklovanému materiálu má každý výrobek 
svou vlastní charakteristickou variaci bublin. 
Rozměry: 7,8 x 6 x 1,6 cm 

47790   26000 Kč  

 V Oriflame používáme recyklované 
materiály, kdykoli je to možné - jako 
například v novém masážním hřebenu! 

 VYROBENO PRO ORIFLAME ZE 

70 % 
RECYKLOVANÝCH 
MATERIÁLŮ 

 Ideální na 
hlavu, krk a tělo!  

 SV
ĚT

 LO
VE

 N
AT

UR
E 

 MASÁŽNÍ HŘEBEN JEN

12990 Kč
PŘI KOUPI JAKÝCHKOLIV 2 
PRODUKTŮ LOVE NATURE 

153



 Čisticí gel 

  �   Hydratační pleťová 
voda s bio aloe vera 
a ananasem Love Nature
150 ml 

47003   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Hydratační pleťová 
maska s bio aloe vera 
a ananasem Love Nature
75 ml 

46072   200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

  �   Hydratační čisticí gel 
s bio aloe vera 
a ananasem Love Nature
125 ml 

46070   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Hydratační pleťový 
krém s bio aloe vera 
a ananasem Love Nature
50 ml 

46071   170,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

 PROČ MILUJEME ALOE VERA 
 Tato špičatá rostlina, které se daří ve sluncem zalitých 
a suchých oblastech, skrývá ve svých listech naplněných 
z 99,5 % vodou celou pokladnici prospěšných látek. 
Aloe je plná enzymů, aminokyselin a antioxidantů 
a je skutečnou hrdinkou v péči o pleť. 
Podívejme se proč:
1. Díky vysokému obsahu cukru aloe vera zajišťuje hloubkovou hydrataci.
2. Na pleti působí okamžitě osvěžujícím a revitalizačním dojmem.
3. Skvěle hydratuje zejména smíšenou pleť. 
Chladivý dotek aloe vera je stále oblíbený - od starověkých 
prostředků až po moderní kosmetické postupy! 

 Vyvinut tak, aby odstranil oční 
make-up a nadbytečný maz 
bez vysoušení pleti. 

 Nelepkavé složení je vyvinuto 
tak, aby zanechalo pleť svěží 
a hydratovanou. 

 Pleťový krém 

 Vyhlazuje pleť, 
zanechává ji 
hebkou a svěží. 

 Hydratační maska 

 Pleťová voda 

 Osvěžuje a hydratuje 

� 

� 

� 

� 

 MILUJEME ALOE VERA 

154



 SV
ĚT

 LO
VE

 N
AT

UR
E 

 8490 Kč 

 Čisticí peeling 
 Ihned osvěžuje a čistí pleť 

 KAŽDÝ PRODUKT UP-LOVED JEN 

 Pomáhá intenzivně hydratovat, 
vyhlazovat a zjemňovat pleť 

 Vyživující pleťová maska 

 UP
CY

KLOVANÉ SLOŽKY 

  �   46732   Čisticí pleťový peeling Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným jablkem a bio kapustou   10 ml   150,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 72,00 Kč    

�   46734   Vyživující pleťová maska Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným banánovým květem a bio acaí   10 ml   150,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 74,90 Kč 

� 

� 

155



  �   Zmatňující pleťové 
mléko s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
50 ml 

34845   170,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

  �   Čisticí gel s bio 
čajovníkem a limetkou 
Love Nature
125 ml 

34841   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

  �   Čisticí pleťová voda 
s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
150 ml 

34843   200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Čisticí maska a peeling 
2 v 1 s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
75 ml 

35576   200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

 Pleťové mléko 
pomáhá poskytovat 

hydrataci a zmatnit pleť 

 Pomáhá pročistit pleť, 
zanechává ji tonizovanou a svěží 
 Pomáhá pročistit pleť, 
 Pleťová voda 

 Maska a peeling 2 v 1 
revitalizuje a osvěžuje 

pleť, zanechává ji matnou 
a zároveň rozjasněnou 

 Čisticí gel 
 Odstraňuje make-up 
bez vysoušení pleti 

� 

� 

� 

� 

 Odstraňuje make-up  Odstraňuje make-up 
bez vysoušení pleti bez vysoušení pleti 

 MILUJEME ČAJOVNÍK 

156



 
Pomáhá 
zklidňovat pleť 

 Lehké nemastné složení 
se snadno vstřebává 

 Tonizuje pleť 
a stahuje póry 

     Čisticí olej s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
10 ml 

34849   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

 PROČ MILUJEME 

ČAJOVNÍK 
 Olej z čajovníku pochází z Austrálie; 
tato přírodní superingredience má 
antimikrobiální a zklidňující účinky. 
Je známý tím, že brání tvorbě 
pupínků, pomáhá čistit pleť, 
snižovat ztrátu vody 
a zvyšovat hydrataci. 

 SV
ĚT

 LO
VE

 N
AT

UR
E 

157



  �   Nadýchaný denní krém 
Waunt Super Recover
50 ml 

41365   52000 Kč  

  �   Vyživující noční 
pleťová maska 
Waunt Sleeping Beauty
50 ml 

41373   52000 Kč  

  �   Suché olejové sérum 
Waunt Plump Me
30 ml 

41383   57000 Kč  

 *Spotřebitelsky testováno 

 PŘIPRAV SE NA ŠŤAVNATÉ 
ROZJASNĚNÍ DÍKY LEHKÉMU SÉRU, 
které tvou pleť hydratuje, 
sjednotí a dodá jí přirozeně 
perfektní, zářivý nádech!  

  �   Rozjasňující 
hydratační sérum 
Waunt Go Glow
30 ml 

41355   
570,00 Kč

34900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 289,90 Kč 

� 

 OKAMŽITÝ EFEKT 
ZÁŘIVÉ PLETI* 

 SVĚŽÍ 
A ROZJASNĚNÁ PLEŤ?
MÁŠ JI MÍT! 

� 

� 

� 

158



     Máslová čisticí péče 
Waunt Level Up
150 ml 

41374   360,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 204,00 Kč  *Spotřebitelsky testováno 

 TEXTURA SE MĚNÍ Z BALZÁMU 
V OLEJ A V MLÉKO* 

 OKAMŽITÉ 
ODLÍČENÍ? 
MÁŠ TO MÍT! 

 OKAMŽITĚ ODSTRANÍ Z PLETI 
MAKE-UP A NEČISTOTY* 

 TENTO MÁSLOVÝ 
ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 
MĚNÍCÍ TEXTURU 
OKAMŽITĚ ROZPOUŠTÍ 
NEČISTOTY A MAKE-UP. 
Hloubkově čistí 
a hydratuje pleť 
a po opláchnutí ji 
zanechává 
hebkou a vláčnou. 

 W
AU

NT
: M

ÁŠ
 TO

 M
ÍT

! 

159



 HEBČÍ PLEŤ 
JIŽ ZA 10 MINUT! 

  �   Peelingová maska 
Waunt Soft Like A Peach
75 ml 

41363   410,00 Kč

24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 249,90 Kč 

 Dopřej pleti jemný 
peeling a hydrataci - 
každý den ráno i večer.  

 LZE POUŽÍVAT DENNĚ 

 LUXUSNÍ PEELINGOVÁ MASKA 
obsahuje extrakt z růžového pomela 
bohatý na exfoliační AHA kyseliny 
a technologii Hydrosphere pro 
postupně uvolňovanou hydrataci. 

 *Spotřebitelsky testováno 

  �   Oční krém Waunt 8 Hour Sleep
15 ml 

41353   410,00 Kč

24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 229,00 Kč 

 73 % SOUHLASÍ - 
časem zmizí tmavé kruhy* 

 KRÉM S LEHKOU 
TEXTUROU HLADCE 
naneseš na pleť 
aplikátorem 
s 5 kuličkami. 
Funguje jako noc plná 
zdravého spánku - 
za pár minut zažene 
otoky kolem očí!* 

 ODPOČATÉ OČI 
JAKO 

PO 8 HODINÁCH 
SPÁNKU* 

 TEN SVĚŽÍ JAS? 
MÁŠ HO MÍT! 

 ZÁŘIVÝ POHLED? 
MÁŠ HO MÍT! 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

160



 IHNED OPTICKY 
VYGUMUJE 
CHYBIČKY 
A VYHLADÍ 

PLEŤ*  

 HYBRIDNÍ PODKLADOVÝ 
KRÉM se zlatavým efektem 
po nanesení splyne s pletí, 
abys vypadala perfektně 
a zářila krásou. 
 *Spotřebitelsky testováno 

     Tónovaný korekční krém 
Waunt Woke Up Like This
40 ml 

40670   460,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 255,00 Kč 

 W
AU

NT
: M

ÁŠ
 TO

 M
ÍT

! 

 *Spotřebitelsky testováno 

 PLEŤ PŘIPRAVENÁ 
NA INSTA? 
MÁŠ JI MÍT! 

161



NOVINKA

ZAMILUJ SE DO SVÝCH RTŮ

Modelka je nalíčena:  Hydratační balzám na rty 
Waunt Smooth Like Butter 47182 Peachy Pink.

162



 Hydratační balzám na rty 
Waunt Smooth Like Butter
2 g 

 290,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

18990 Kč 
(–35%)47180

Light Pink
47181

Soft Beige
47182

Peachy Pink

*Spotřebitelsky testováno

Objev báječně máslový, 
tónovaný, lesklý balzám 
s tím nejkrémovějším složením 
v elegantním balení! 
Nový balzám na rty Waunt je 
obohacen o hydratační složky, 
které si tvoje rty zamilují.

NOVINKA

BALZÁM, LESK, 
BARVA A HYDRATACE 
V JEDNOM? 
MÁŠ TO MÍT!
DLOUHOTRVAJÍCÍ HYDRATACE: 
s kyselinou hyaluronovou 
a oleji rostlinného původu

DOTEK BARVY: 
přirozené odstíny  
s pigmentovaným  
vrstvitelným efektem

ZVLÁČŇUJÍCÍ BALZÁM: 
s vyživujícím bambuckým  
máslem a vitaminem E

KRÁSNÝ LESK: 
VELMI PŘÍJEMNÁ 

NELEPKAVÁ 
TEXTURA* 

W
AU

NT
: M

ÁŠ
 TO

 M
ÍT

!

KLIKNUTÍM UVOLNÍTE 
IDEÁLNÍ MNOŽSTVÍ BALZÁMU 

PRO VAŠE RTY. CHCETE-LI ZÍSKAT 
VÍCE BARVY, PŘIDEJTE DALŠÍ VRSTVY. 

SLOŽENÍ JE JEMNÉ, DOPORUČUJEME 
TEDY POMALEJŠÍ APLIKACI.

163



 Přepychový rituál 
pro krásu pokožky 
 Mléko a med, které jsou plné výživných 
látek, jsou pro sebe jako stvořené. 
Hydratují a vyživují pleť tak, aby byla 
nádherně jemná, hladká a projasněná. 

 Suchá masáž 
těla podpoří 
krásu a svěžest 
pokožky 

� 

� 

� 

� 

  �   Vyživující krém 
na ruce a tělo
 Milk & Honey Gold
250 ml 

46968   250,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 213,00 Kč 

  �   Pečující 
sprchový krém 
Milk & Honey Gold
250 ml 

46970   200,00 Kč
9900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Hydratační 
krém na ruce 
Milk & Honey Gold
75 ml 

47224   150,00 Kč
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

  �   Masážní kartáč 
na tělo Golden
Materiál: ABS, pryž, nylon. 
Rozměry: 11 x 8.8 x 6 cm 

47669   260,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 260,00 Kč 

 NAPIŠTE NÁM 
V CHATU NA

 CZ.ORIFLAME.COM 

 AHOJ!  CZ 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 Dovoz a distribuce v ČR: ORIFLAME CZECH REPUBLIC, spol. s r. o., 
Luxembourg Plaza, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, 
zapsáno v OR MOS v Praze, oddíl C, vložka 2753 


